

件名 エジプト米作機械化(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					エンジンウェル タースペアパーツ	ヤンマー	YTW280用			1ロット	182,590		
					ワゴン車スペア パーツ	日産	910用	ダットサン		1ロット	868,420		
					マイクロバス スペアパーツ	"	E23用	アーバン		1ロット	1,388,240		
					"	"	W40用	シビリアン		1ロット	800,330		
					オートサイクル スペアパーツ	ホンダ	MB80B用			1ロット	321,760		
					発電機スペア パーツ	いすず	E120用			1ロット	799,180		
					トランスプラン タースペア パーツ	ポタ	S.P.R.-8000用			1ロット	692,680		
					"	"	NSR-6用			1ロット	1,570,170		
					ロータリーティラ スペアパーツ	"	FL1520C用			1ロット	163,400		
					トラクタースペ アパーツ	"	L295用			1ロット	1,034,770		
295	木屋製作所	随注	61. 2. 7	61. 3. 20	一般機材					1式	947,500		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 エジプト米作機械化

購入費 24,098,309 円

輸送費 4,597,000 円

現地調達費 0 円

合計 28,695,309 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
296	柳紀伊国屋書店	随注	60. 4. 15	60. 7. 31	(書籍類 単価100,000円以上の該当品目なし)							
297	富士外国市場調査	随注	60. 5. 10	60. 6. 15	(書籍類 単価100,000円以上の該当品目なし)							
298	関東物産物	入札	60. 7. 4	60. 9. 30	田植機 ヤンマー	YP6001	6条乗用, 前植 植付爪 2セット付	1台	1240,000			
					スペアパーツ		20%	1式	248,000			
					田植機 久保田	NSR6SDK	6条乗用, 後植 植付爪 2セット付	1台	1250,000			
					スペアパーツ		20%	1式	250,000			
					田植機	"	NS250DS	2条歩行型 植付爪 2セット付	1台	300,000		
					スピードブレイ	丸山	CGP-2-1000	散水ホース100m付	1台	2000,000		
					ヤースペアパーツ			10%	1式	200,000		
ミストダスター	"	MD220	ホース、ノズル、40ℓ タンク付	100,000	5台	500,000						
カッター	スター農機	FC18C	エンジン、搬送コンベア付		1台	356,000						

件名 エジプト米作機械化(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単位	数量		
							ロードセル200kg, 500kg, 2000kg 各回転アタッチ両端フック型付 アンプDPM-613B (3台) 収納ケース YA-503B 電磁オンログラフ (1台) RMS-11LPT 延長ケーブル N-83 4巻 ガルバノメーターMS-1, 3KD 5本 記録紙2022 10巻		1式	2,190,500		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タンザニアキリマンジャロ農開

購入費 35,800,000 円

輸送費 5,787,411 円

現地調達費 0 円

合計 41,587,411 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
299	東食	入札	60.11.26	61.3.15	(KUBOTA M7500DT 吉沢原動機)							
					Comp. Cvylinder Head	15451-03040(15451-03041)			1	137800		
					Comp. Crankshaft	15451-23010(15451-23011)			1	224000		
					Assy Pump, Iniection	15451-51010(15451-51011)			1	130000		
					Assy Clutch	35788-25100(36580-2510-1)		153000	2	306000		
					Assy, Gear	36500-48300(36500-48302)		235300	2	470600		
					Assy, Rear Wheel	36421-49100(36421-49101)		561600	4	2246400		
					Assy, Tire, Front	36580-24100(36580-24101)		175200	4	700000		
					Assy Pump, Injection	15451-51010(15451-51011)			1	130000		
					(KUBOTA M4500DT 吉沢原動機)							
					Assy Cluch	36200-25105(36200-25103)			1	208000		
					Assy Tire, Rear Wheel	36332-49300(99174-28102)		137800	4	551200		
					(コバシトラクター用作業機及び交換部品)							
					コバシローター 小橋工業 KT70	KB70 改良型 耕幅180cm 爪本数42本(6本/フランジ) 494KGS セッティングクラッチ, PTOシャフト付		520000	5	2600000		
					ローター(仕)	KB70	54324030100	142000	3	426000		
					(日車 予備発電機用部品)							
					Generator 部品		S031212151 N150 液別置型バッテリー	114900	6	689400		
					"		P633309150 SCT175 SCT	229840	2	459680		
					エンジン部品	PK10	オーバーホールバックセット	113000	3	339000		

件名 タンザニアキリマンジャロ農開(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					水中モーターポンプ	タカサゴポンプ	100F-TS8F3E75	深井戸用 井戸径 200mm 100φ×15ℓ/sec×27M×75KW×3Pha×400V ×50Hz×W/SUBMERSIBLE MOTOR ケーブル 2 [#] ×30M付 (標準付属品) 井戸ブタ 100φ 吐出ベンド 100φ相フランジ, エアバルブ 100φ仕切弁 100φ逆止弁 連成計(金具付)		1set	520,000		
					制御盤			屋内壁掛型, 水位リレー 水中電極(2ヶ)付		1set	153,445		
					自動蒸溜水製造装置	タマヤ	OS-3C	電気式バンステッド型 3ℓ/H, AC240V 50Hz		1set	200,000		
					オートレベル	測機舎	B-2	自動レベル 三脚, 標準付属品付	160,000	5sets	800,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タンザニアキリマンジャロ農開

購入費 22,376,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,376,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
300	明治産業㈱	入札	60. 3. 19	60. 7. 31	(部品類、単価 100,000 円以上の該当品目なし)								
301	明治産業㈱	入札	60. 11. 26	61. 2. 28	部品	三菱自動車工業		三菱パジェロ L047VE 用		1 式	451,034	451,033	
					"	"		三菱パジェロ L041G 用		1 式	597,504	597,504	
					"	"		三菱キャンター K - FE111EZ 用		1 式	593,632	593,632	
					"	トヨタ通商		トヨタランドクルーザー FJ40 用		1 式	1,654,960	1,541,135	
					"	"		トヨタコースター BB20R 用		1 式	1,792,920	1,660,317	
					"	本田技研		ホンダ CT110 用		1 式	679,700	679,020	
					"	日野自動車工業		日野 EDG100 用		1 式	1,552,870	1,552,870	
					"	ヤンマーディーゼル		ヤンマーロータリー RS24T 用		1 式	127,360	127,360	
					電動タイプライター	オリベッティ	ET-111	100V, トランス付		1 台	180,000	180,000	
					台秤	ヤマト		使用範囲 25~150kg 自動温度補正付	104,000	5 台	520,000	520,000	
					部品	スター農機		スターディスクハロー用		1 式	795,760	795,450	

件名 タンザニアキリマンジャロ農開(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
302	豊田通商	入札	60.11.28	61.3.21	加圧モーターポンプ	エイワスプリンクラー	スプリンクラー用、400V、50Hz (付属品) リリース弁、チャッキ弁、フート弁、圧力計		1式	475,340	467,700		
					日照時間測定装置	中浅測器	H-011	記録用紙 5年分付		1	123,000		123,000
					ランドクルーザー純正部品	TOYOTA	FJ70RV-KR	Hardtop, Short Wheelbase フロントグラス込み	1,737,500	2台	3,475,000		} 3,998,000
	"				1式	521,000							

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル農業研究

購入費 14,913,000 円
 輸送費 4,667,689 円
 現地調達費 0 円
 合計 19,580,689 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
303	日世貿易(株)	入随	60. 9. 28	61. 1. 31	分散器	松吉医科	T18N	ウルトラタックス(アーンスト・ハンセン)	278,000	4台	1,112,000	1,112,000	
					PHメーター	松本物産	H7LD	予備電極, PH標準液 飽和KCl液付(堀場製作所)	153,000	2台	306,000	306,000	
					卓上自動滴定装置	アトラス商事	TIC-31	電気化学計器	882,300	2台	1,764,600	1,764,600	
					微分干渉顕微鏡	日本フォトサー ビス	XF-NT-21	ニコン 写真撮影装置, AFX-II型付 (特別付属品) 接眼CFW 10X 対物 CPDIC 20X, 40X, 100X 写真撮影CF Photo 5X, 8X, 10X 予備35m/mカメラボックス 光源ランプ(5個) 標準付属品一式付 電源 100V-60Hz		1式	1,709,700	1,709,700	
					ダブルアームフ ァイバー照明装 置	日本フォトサー ビス		フィルターグリーン, CB-10付 電源 100V-60Hz		1式	128,000	128,000	
					低温恒温器	松吉医科	RK1-10-425	(池本理化) (付属品) コード(5m)ランプ, ヒューズ(各5ヶ) 結線図		1式	913,000	913,000	

件名 ブラジル農業研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					PH計	松本物産	M-7	電源 220V, 60Hz (日立-堀場) 標準付属品付 PH標準液(PH4.7.9) KCL補充液 ヒューズ(2本付) 電源100V, 60Hz		1台	157,000	157,000	
					自動式日別昆虫誘殺器	日本フォトサービス		7日型改造型(200V, 100W 水銀電球)	1213,000	3式	3,639,000	3,639,000	
					収量用脱芒器	木屋製作所	DT	標準付属品付		1台	236,000	236,000	
					個体脱穀器	アトラス商事		(東穀式) 白川式、豆類・穀類試験用		1台	280,000	280,000	
					採種用脱穀器	木屋製作所	TS	標準付属品付		1台	332,000	332,000	
					坪刈用唐箕	"	B-3M	標準付属品付		1台	282,000	282,000	
					米麦水分計	"	PB-1D	大・小麦, 白米, 雑穀用		1台	200,000	200,000	
					デジタル温度記録計	東洋計量器	YODAC-E min	(横河電機)		1台	880,000	880,000	
					温度計	"	THT-A	湿度プローブ (パイサラ社)	102,000	2台	204,000	204,000	
					ガスホルダー	"		ヘリウム回収用気球 1M ³ 球型 (気球製作所)		1ヶ	121,000	121,000	
					トランシーバー	日本無線	JHP-21S01T	周波数154.61MHz	145,860	5台	729,300	729,300	

件名 ブラジル農業研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					電気炉	池田理化	MFP-300(N)	2.5KW 220W		1台	475,000	475,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 ブラジル農業研究

購入費 7,550,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,550,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
304	日世貿易㈱	入札	60. 6. 3	60. 9. 30	菅形H射計	英弘精機	MS-33		184,000	5台	920,000	895,000	
					多点用風速計	日本カノマックス		日本科学工業 (一式内訳) 本体 6212型 (1式) 受感部 0112型 (6本) (リード線30m付) 受感部収容ケース (1ヶ) 電源220V用変換器 (1台)	1,900,000	2式	3,800,000	3,712,000	
					ビデオプロジェクター	カメラのきむら		ソニー (一式内訳) ビデオプロジェクター VHR-722QM 1台 " VPS-100 1台 ビデオデッキ SL-T30ME 1台 ベータームービー SMG-100PKカメラ 1台 キャリングケース LC-710 1台 三脚 VCT-9 1台 " ケース VLC-9 1台 NP-11バッテリー 5コ L-500 PRO-Xテープ 10本 ビデオライト HVL-100D 1台 (ランプ5本, トランス付) ビデオプロジェクター用台 1台 サスペンションサポート PSS-10 1台 " PSS-722 1台 キャリングケース VLC-722 1コ		1式	2,830,000	2,750,800	

件名 ブラジル農業研究(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量			金額
							リモートコントローラー VPR-722 1コ ケーブル CCQ10AR 1本						

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ホンデュラス農業開発研修

購入費 59,810,000 円
 輸送費 6,609,610 円
 現地調達費 0 円
 合計 66,419,610 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量	金額		見積価格		
305	備トーマン	入札	61. 1. 27	61. 4. 30	(放送設備)										
					メインアンプ	ト	ア	TA-120RZ	チューナー付 120W		1	191,000	180,000		
					カセットデッキ	"	"	FD-70	ダブルカセット		1	132,000	124,000		
					大型スピーカー	"	"	Tz-60CN	講堂用コード 30 m	330,000	2	660,000	640,000		
					ワードプロセッサ	オ	リベッティ	ETV300	110V, 60Hz, 標準アクセサリ付 英文本体キーボードプリンター プリンター用リボン10箱, フロッピー100枚		1式	1,558,500	854,050		
					パーソナルコンピュータ用品	N	E	C	PC-PR-201	シートフィート (PC-9801 E用)		1	102,000	95,000	
					(農業機械)										
					ボトムプラウ	ス	タ	-	MMP1603	乗トラ用		1	445,000	428,000	
					ロータリーカッター	"	"	"	MRC150C	25~45PS用, カッター歯, スペア10枚 作業幅1500mm		1	526,200	565,000	
					フロントローダー	ク	ボ	タ		トラクター 45HP 用 1.フォーク付, 堆肥, その他土以外の作業用 2.土用 3.トラクターからのとりだしバルブ		1 1 1 1	930,000 116,000 114,000 260,000	1,367,000 435,000	
ディスクハロー	ス	タ	-	MTH1820B	トラクター 45HP 用		1	319,000	307,000						
リアグレーダー	"	"	"	MRC2100	30~60PS 用, 作業量 50~60ares/ha										

件名 ホンデュラス農業開発研修(つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量		金額
				安全フレーム	クボク		1.トラクターM4500DT用 2.トラクターM7500用		1	176,500	168,000	
				フロントウェイト	"		トラクターM4500DT用		1	130,000	188,000	
				コーンシエラー	チクマ	3型	2穴動力式エンジン 3HP付		1	294,000	283,400	
				マニュアルプレスター	スター	TEM3300	トラクター(45HP以上)けん引 3t積		1	1,515,000	1,458,000	
				高圧空気圧縮機	木屋製作所	PHC-AL	150Kg/cm ²		1	800,000	770,000	
				携帯面積計	盟和	LI-3050AP	ベルトコンベア付 電源、充電バッテリー2組 AC110V		1式	5,115,000	4,923,000	
				管理機	ヤンマー	YK800S-RC	ガソリンエンジン(1台ロータリー付)	288,000	2	576,000	277,000	
				"	クボタ	TX-600L			1	224,500	300,000	
				プレハブ低温恒温温室	東洋	PHT-1800	-5℃~30℃ 110V-60Hz		1	3,896,500	3,750,000	
				(建設土木機器) モーターグレーダー	小松製作所	GD405A	エンジン110PS(2500rpm)		1	11,419,000	11,025,000	
				振動ローラー	"	JV-16	オペレーティングウェイト 1270kg		1	1,950,000	1,880,000	
				水中ポンプ	東京フレキシブル	FP-3	(エンジン付)φ80フレキシブルシャフト8m 土木工事用排水ホース30m付		1	269,000	259,000	

件名 ホンデュラス農業開発研修(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					測量機械用標的	Topcon		Guppy GTS-2107用 ・三素子プリズム固定セット(三脚付)	327900	3	983700	946800	
					固定ピストン型 サンプラー	谷藤機械		φ60m/m	213000	2	426000	410000	
					試料採取器	〃		シンウォールサンプラー用		1	308500	410000	
					シンウォールチ ューブ切断機	〃		簡易型		1	363500	350000	
					ミゾ掘バケット	マルマ		バックホー0.3アタッチメント 小松PC-80-1用		1	831200	800000	
					高度計	玉屋	MM-1	ポリーン0~5000m 最小目盛1m, 直径約180mm		1	722000	695000	
					製図台	ライオン	デリカTM25	H760×2740×1525mm	124750	2	249500	230000	
					ピックハンマー	丸善工業	MINI78	2サイクル75cc	453000	2	906000	872000	
					鋼製型砕	新日鉄		1式開水路打設		1	4080000	3927000	
					鉄筋コンクリー ト U形型枠	大幸産業	JISA5305	1. 300B 2. 360B	142500 176500	6 6	855000 1059000	822000 1020000	
					機械工具	松本物産		101点キャリヤーケース付		1	228500	220000	
					(試験関連機器) 三軸圧縮試験機	誠研舎	DT-3010			1	8622000	8197700	

件名 ホンデュラス農業開発研修(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					(車両類) スクーター	ホンダ	リードNH80	スペアタイヤ付、スペアパーツ5% 工具付		1	173,500	167,000	
					オートバイ	〃	C-70	スペアタイヤ付 スペアパーツ 5% 工具付		1	215,500	207,500	
					小型トラック	日産		日産パトロールロングボデー 4WD 1t積 ディーゼルエンジン 左ハンドル ラジオ エアコン スペアタイヤ 2本 (リム付) シガレットライター スペアパーツ15% スペアフロントガラス 1枚		1	2,413,000	2,326,000	
					フロントガラス	トヨタ		トヨタクラウンMS122LG-SWMGS		1	116,800	58,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 ホンデュラス農業開発研修

購入費 17,130,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 17,130,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
306	タカノ産業㈱	入札	60. 9. 10	60. 11. 20	カーベットスプレーヤー	有光工業	LS-560AMD2	MD2 Arimitu Lead Sprayer with Boom With Standard Accessories Spare Parts		1式	813,400	811,000	
					ダンプトレーラー	デリカ	DK-10D2	2ton積		1台	844,600	820,000	
					乗用田植機	クボタ	NSR 6SDK	6条植 スペアパーツ 10%		1台	1,289,000	1,283,000	
					リッジャー	スター農機	MRD3B			1台	262,000	254,000	
					水稲直播機	向井工業	OH-104			1台	613,000	595,000	
					鉄筋コンクリート U形型枠	大幸産業	A5305	① 300 B ② 360 B ③ 450	141,000 174,000 280,000	6基 6基 8基	846,000 1,044,000 2,240,000	830,000 1,019,000 2,130,000	
					複写機	キャノン	NP-155	最大, A 3 縮小拡大付 115V, 60Hz カセット (A3, B4, A4, B5, A4R, B5R) 各1ヶ付 パーツセット 1組 トナー 20セット, テーブル 1ヶ ペーパー A3 1箱 " B4 1" " A4 1" " B5 1" スペアドラム 1ヶ		1式	1,020,000	982,000	

件名 ホンデュラス農業開発研修 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
307	東京城西三菱自動車販売	入札	60.10.18	60.12.20	ダンプトラック スペアパーツ	三菱	FE211CZDL	三菱キャンター、ディーゼル2 ton 積ダンプトラック、左ハンドル、エアコン、ラジオ、シグライタ-架装 10% タイヤチューブ付1本及びフロントガラス1枚を含む		1 輛	1,810,000		
308	タカノ産業	入札	60.12.20	61. 2.20	陽光定温器	トリオサイエンス	TR-RFC-1	20W蛍光灯8本付 昼夜の温度差設定任意 トランス付		1 台	2,018,000	1,960,000	

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラグァイ農業開発

購入費 27,540,000 円
 輸送費 9,510,000 円
 現地調達費 11,229,261 円
 合計 48,279,261 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
309	日産トレーディング(株)	入随	60. 12. 27	61. 3. 31	車 輛	日産自動車	WRLG160GF CJ2	NISSAN PATROL 3300 DIESEL STATION WAGON With: Air-Conditioner, AM/FM Radio + Cassette Stereo, Mudguard, Fire Extinguisher, Flash Light, Emergency Smoke Signal, Rear Wiper.		1unit	2,117,000		
					スペアパーツ	"	"	10% of Vehicle Value		1lot	212,000		
					車 輛	"	UJLMD21 SFBC	NISSAN PICKUP DIESEL D/CABIN 4WD With: Air-Conditioner, Radio, Double Horn, Steering Lock.		1unit	1,764,000		
					スペアパーツ	"	"	10% of Vehicle Value		1lot	177,000		
310	不二機工(株)	入札	61. 1. 8	61. 3. 10	(ドラフトダイナモメーター)								
					ロードセル	ミネベア	CL-5T-B			1	150,500		
					"	"	CL-20T-B			1	510,000		
					メルクメーター	"	TMB-200K			1	400,000		
					自動平衡式指示計	"	AS-8001-B		140,000	3	420,000		
					ロータリーシーダ	マツヤマ	M-SH8G+DC2000			1	1,200,000		
					ドライブハロー	"	HZ3300			1	570,000		
水田車輪	久保田鉄工	M5500	久保田トラクター、タイヤ13-24に使用		1	350,000							

件名 パラグアイ農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					ジーゼルタイミ ングタコメータ ー	パ ン ザ イ	DF766C			1	206,000		
					タイヤセパレーター	"	TS-21			1	143,000		
					ポータブルスポ ット溶接機	"	UP-8S		588,000	2	1,176,000		
					ユニプロットス ポット溶接機	"	UP-16			1	835,500		
					自動ノコ大 幸			刃: 410 m/m		1	2,175,000		
					ディジロータ リーテーブル	日 研 工 作 所	NSF-300DCV	コントロール付		1	2,645,000		
					サイドカッター アパー	"	BT-50-SCA	127~75		1	307,000		
					トランシーバ ー	ナ シ ョ ナ ル		受信距離 5km 親局1 子局5	180,300	2	360,600		
					ロータリー噴射 ポンプ分解工具	ヂ ー ゼ ル 機 器		組立・工具セット		1	100,000		
					のり面バスケット	小 松	PC-120-1	(PC-120用) 油圧パワーショベル		1	520,000		
					1本づめリッパ	"	PC-120-1	(PC-120用) 油圧パワーショベル ポイント、ピン付		1	400,000		

件名 パラグアイ農業開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					スライド作成機	ナショナル		ナショナル, カラースライド用 現像液, フィルム定着用(500枚分)付		1	1512500		
					ワイヤレスマイク・アンプ録音装置	ユニベックス		300m ² , マイク8本付 100人規模の会議用		1	533000		
					トレース台	内田洋行	S-34	40W 白色蛍光灯 3本 トランス付		1	108000		
					電動タイプライター	ブラザー		エレクトラ61, スペイン語用 200V, トランス付 リボン57, 修正リボン2箱付		1	105000		
					電子計算機	キャノン	P1440-D	プログラム, プリンター, トランス付		1	108000		
					スクリーン付黒板	ライオン	SM-11	白色板面 90×180 cm スクリーン 120×180 cm マーカー 1打付		1	117300		
					通風乾燥器	イズズ	SF212	40°~200°C 100×100×100 cm 8.2 KW 220V		1	925000		
					均平ハロースター	農機	MPR1840			1	325000		
					低温恒温水槽	木屋	T-22	SK型 室温~60°C (Max 80°C) 棒状温度計付 ヒーター, シースワイヤー式 500W×2 振盪型, 200V用		1	210000		

件名 パラグエイ農業開発(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単 位	数 量	金 額		
					PP水分測定用 冷却付遠心器	国際遠心器	H-65S	100ml採上管 4本付 最高回転数 13500rpm 200V		1	1820,000		
					低温培養器	イズズ		スーパーカタリーナ2300 34Cモデル 強制通風式, 80×60×70cm -10℃~60℃ 200V 棚板 2枚付		1	870,000		
					クリーンベンチ	日立		PCV 1303 AN型		1	860,000		
					群落相対照度計	三神工業	NS-2	乾電池使用, 乾電池12本付		1	128,000		
					葉緑素計	ミノルタカメラ	SPAD-501			1	198,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 パラグアイ農業開発

購入費 33,600,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 33,600,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
311	株式会社 東食	入札	60. 2. 23	60. 4. 30	車 輛 ト ヨ タ	LN65L-KRP	RP TOYOTA Hi Lux Double Cabin 4 Door Pick-up, 4 Wheel Drive 0.5 ton, Body Color: White, Engine: 2.446cc, Diesel Maxhorsepower: 55 Kw/4000 rpm Dimensions: Approx. 4,730x1,690x1,805 mm Vehicle Weight: Approx. 1.470 kg (Optional equipments) 1.. Tire 7.00-15-6, 8 semi-lug 2. Battery 75D 26R 3. Brake, Fr. Disc, Rr. Drum 4. Master Cylinder, Boost Tandem 5. Front Windshield, Tinted Zone 6. Fr. Door, Vent Window 7. Sun Visor 8. Radio AM 9. Heater 10. Seat Belt 3Px2 11. Rust Proof Special 12. Lighter 13. Front Wheel Hubs, Manual 14. Grove Box W/Key 15. Antenna W/Key 16. Air Conditioner 17. Owner's Manual (5) 18. Front Headrest 19. Front Towing Hook 20. Fuel Cap, Semi. Cap		1unit	1,766,400		

件名 パラグエイ農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
							Recommended Spare Parts for LN65L-DRP Including Windshield Glass						
					土壌簡易分析機	木屋					1	1,100,000	
					上皿直示天秤	メトラ	PE-11				1	350,000	
					クリーンベンチ	池本	PCH-1302AS				1	900,000	
					陽光恒温器	木屋	3121	NT-A型			1	1,300,000	
					顕微鏡写真撮影装置	日本フォト					1	900,000	
					白金皿	アトラス	JISH6202			125,000	2	250,000	
					変水位透水性測定器	木屋	354-B				1	230,000	
					土壌粘着力測定器	"	359	山中式			1	900,000	
					土壌凝集力測定器	"	359-C	山中式			1	1,200,000	
					湿式炭素測定器	"	374-B				1	105,000	
					万能温煎器	東洋科学	V013-26S				1	144,000	
					低温恒温水槽	池本	10-851				1	460,000	

件名 パラグエイ農業開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量	金額			
					冷凍冷蔵庫	木屋	MD-F-230				1	254000		
					接写レンズ付カメラ	キヤノン	A-1				1	157000		
					白金ルツボ	アトラス		フタ付 25mℓ	106000		2	212000		
					土壌ポロシティメーター	大起理化	DIK-1100				1	370000		
					バインダー	ヤンマー	YBM15A	One Row Harvester Capacity 5-8a/Hr	223,100		3	669300		
					種子粉用動力脱穀機	吉沢原動機		空冷4サイクルガソリンエンジン 出力34 PS/2 1000 rpm 扱幅450mm, 扱胴径360mm	135000		3	405000		
					ドライヤー	ヤンマー	YCD222S	Capacity : 2200 kg			1	1000000		
					電気溶接機			交流 380 V, 200 A			1	120000		
					油圧式リムピンツール	パンザイ	TO-100				1	244000		
					Vibro centric valve seat grinder	"	VSG-600				1	212000		
					Hydraulic test gauge set	"	HT-G				1	115000		

件名 パラグアイ農業開発(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					Wire rope cutter	パンザイ	W-30			1	168000		
					Puller boaed	"	UP-3000			1	130500		
					定温恒温器	いすず	BL-15			1	116000		
					百葉箱	"	1640-02			1	180000		
					雨量計	"	1560-01	転倒マス型		1	140000		
					土壤ポロシティメーター	大起理化	DIK-1100			1	370000		
					コーンペネトロメーター	木屋	734			1	121000		
					定水位透水試験器	"	719			1	154000		
					流速計	いすず	3-1596			1	121000		
					裁断機	プラス	G-100			1	117000		
					米麦水分計	ケット	SP-1D			1	117000		
					突固め試験装置	木屋	713			1	122100		
					精密ハカリ	シイベル	PE-1600			1	420000		

件名 パラグアイ農業開発(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					土壌水分測定器	池本	F1			1	1870,000		
					渦流式動力計	バンザイ	ESF-6			1	7,000,000		
					トラクター用スベアタイヤ	クボタ	M5500用	1.コウリンアッシ 1台分 36301-49100 タイヤ, チューブ, ホイールフレーム付 2.コウリンタイヤアッシ 1本 タイヤ, チューブのみ		1式	558,000		
					録画装置セット	ナショナル		WVP-A2 1台(キャリングケース付) ビデオレコーダー NV-180 (1) ACアダプター VW-A18 (1) ビデオ VW-ET180 (1) カラーTV TC-AL (1) ビデオテープ NV-E240 (10) 他付属品, 三脚, バッテリー		1式	697,200		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ農協振興

購入費 49,891,654 円
 輸送費 3,687,527 円
 現地調達費 11,513,000 円
 合計 65,092,181 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
312	東京いすゞ自動車(株)	入札	60.11.28	61.3.31	トラック	いすゞ	NPR575	3トン積カーゴトラック ディーゼルエンジン エアコン, AM/FMラジオ シートベルト, スペアタイヤ1本 標準工具一式付	1,830,000	6	10,980,000		
					スペアパーツ				1,183,000	6	1,098,000		
313	(株)小松製作所	随契	60.12.26	61.3.31	湿地ドーザ	小松製作所	D41P-3	(運賃及び梱包費含む) スペアパーツ1式付		1台	11,548,450		
					パワーショベル	"	PC150LC-3	(運賃及び梱包費含む) スペアパーツ1式付		1台	16,029,434		
					湿地ドーザ	"	D31P-17A	(運賃及び梱包費含む) スペアパーツ1式付		1台	8,185,770		
					湿地ドーザ用バックホーアセンブリ	"	D31P用	02m ² (運賃及び梱包費含む)		1式	2,050,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 スリランカマハヴェリ農業開発

購入費 92,050,000 円
 輸送費 18,637,013 円
 現地調達費 31,200,000 円
 合計 141,887,013 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
314	日本車輛製造(株)	入札	60.10.11	61.2.28	台秤					1台	140,000		
					種子荷受ホッパー			開閉ゲート, 飛散防止板, 格子		1セット	570,000		
					種子粗選機用昇降機			ホッパー, シュート, 点検台, タラップ		1セット	900,000		
					種子用粗選機			ホッパー, シュート, 架台		1セット	3,200,000		
					乾燥機用昇降機			ホッパー, シュート, 点検台, タラップ, 三方切替器		1セット	1,220,000		
					種子専用乾燥機			循環排出昇降機, 90L燃料タンク, 排気ダクト, その他	4,740,000		9,480,000		
					中継用種子昇降機			ホッパー, シュート, 点検台, タラップ		1セット	1,070,000		
					貯留タンク投入用昇降機			ホッパー, シュート, 点検台, タラップ切替器	1,230,000	2セット	2,460,000		
					貯留タンク			シュート, タラップ, シャッター	1,950,000	4セット	7,800,000		
					排出ベルトコンベア			ホッパー, 架台		1セット	400,000		

件名 スリランカマハヴェリ農業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					スカルバーアスピレーター用昇降機			ホッパー、シュート、点検台、トラップ、オーバーフロー		1セット	510,000		
					スカルバーアスピレーター巾厚さ選別機			ホッパー、シュート、流調タンク 交換シリンダー(5品種対応分)		1セット 1セット	4,900,000		
					選別用昇降機			ホッパー、シュート		1セット	340,000		
					長さ選別機			ホッパー、シュート、架台、交換シリンダー		1セット	5,070,000		
					計量用タンク昇降機			ホッパー、シュート、点検台、トラップ、切替器		1セット	700,000		
					計量用タンク			架台		1セット	590,000		
					計量装置			架台、フットスイッチ、カウンター付操作盤、台秤		1セット	480,000		
					袋縫いマシン			フットスイッチ		1セット	950,000		
					パーボイルド米荷受ホッパー			開閉ゲート、飛散防止板、格子		1セット	570,000		
					張込用昇降機			ホッパー、シュート、点検台、トラップ、オーバーフロー		1セット	860,000		
					初粗選機用昇降機			ホッパー、シュート、点検台、トラップ、オーバーフロー		1セット	560,000		

件名 スリランカマハヴェリ農業開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					初粗選機				1セット	} 2,300,000			
					石抜機用昇降機				1セット				
					初用石抜機				1セット				
					初摺機用昇降機			ホッパー、シュート、点検台、トラップ	1セット	550,000			
					玄米選別機付ゴムロール式初摺機			混合米流調タンク、混合米用昇降機、初戻し用昇降機	1セット	2,520,000			
					精白機用昇降機			ホッパー、シュート、オーバーフロー	1セット	390,000			
					二段式精白機			流調タンク 集糖装置(簡易バックサイクロン含む)	1セット	3,800,000			
					石抜機			架台	1セット	800,000			
					研米機用昇降機			ホッパー、シュート	1セット	300,000			
					研米機			ミスト発生装置 集糖装置(簡易バックサイクロン含む)	1セット	3,330,000			
					砕米選別機用昇降機			ホッパー、シュート	1セット	350,000			
					砕米選別機			架台、シュート	1セット	2,560,000			
					計量用タンク昇降機			ホッパー、シュート	1セット	500,000			
					計量用タンク			架台	1セット	590,000			

件名 スリランカマハヴェリ農業開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					自動包装机			ビニール装受台, 操作盤		1セット	1,220,000		
					籾殻搬送装置			籾殻ダクト, サイクロン		1式	4,210,000		
					集塵設備			各架台, ダクト吊具, その他		1式	4,200,000		
					動力用分電盤			配線, 配管材		1式	2,350,000		
					荷受用操作盤			"		1式	2,100,000		
					精選用操作盤			"		1式	2,000,000		
					精米用操作盤			"		1式	2,500,000		
					可搬式ディーゼル発電機			キャブタイヤー 20m		1式	2,550,000		
					エアコンプレッサー			ゴムホース 10 m, エヤーガン		1式	210,000		
					掃除機			フレキシブルホース 10 m		1式	580,000		
					スペアパーツ, 工具, その他					1式	9,250,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 スリランカマハヴェリ農業開発

購入費 51,226,200 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 11,069,000 円
 合計 62,295,200 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
315	(株) 東食	入札	60. 8. 7	60. 11. 30	発電機	吉沢原 動機					1	1,600,000	
					種子調整プラント用シャッター	文化シャッター		440 V, 50/60 Hz, 3PHASE ①W3600MM×H4600MM ② 5200 × 4600	700,000	1	600,000		
					ステーションワゴン	豊田通商	BJ60RV-KC	69KW/3500RPM, 3431cc 後部観音扉, ストロングブルー	2,700,000	2	5,400,000		
					オートバイ	日世貿易	H100S	ホンダ, ヘルメット, 10%取替部品付	300,000	5	1,500,000		
					日野トラック	ユニック	KM505	CHASSIS 4トン, 簡易クレーン付 10% 取替部品付		1	4,400,000		
					マイクロバス	城西三菱		三菱デリカスターワゴンロングDX ハイルーフ10人乗 ディーゼル2300, エアコン・ラジオ付 10% 取替部品付		1	1,843,000		
					穀粒篩	タマヤ		大豆篩 5個組		1	153,740		
					坪刈用脱穀機	"	TSL	AC240V, 50Hz, 1PH		1	165,000		
					坪刈用粉摺機	"	HMF	ホッパー容量15ℓ AC240V, 50Hz 1PH		1	297,000		
					試験粉摺機	"		240V, 50Hz		1	536,000		

件名 スリランカマハヴェリ農業開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					試験精米機	タマヤ		240V, 50Hz		1	206,000		
					乾燥器	"		最高温度200℃		1	315,000		
					(土壌試験器具)								
					実容積測定器	タマヤ				1	450,000		
					上皿電子天秤	"				1	250,000		
					土壌透水性測定器	"				1	420,000		
					変水位透水性測定器	"				1	220,000		
					薬品器具戸棚	"			253,000	2	506,000		
					ワンタッチハイ スチル	"				1	710,000		
					実体顕微鏡	"				1	220,000		
					冷蔵庫	日本フォト		インキュベーター	448,000	2	896,000		
					赤外線水分計	タマヤ		AC240V		1	110,000		
					発芽試験器	"		AC240V		1	320,000		
					店み	"		(坪利用)		1	275,000		
					シリンダーイン テーク測定器	"				1	204,000		
					水田減水深測定器	"			161,000	3	483,000		
					自記水田減水位計	"			100,000	6	600,000		

件名 スリランカマハヴェリ農業開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					流速計	タマヤ				1	230,000		
					パーシャルフリーム	"		0~30ℓ/S 0~10ℓ/S	200,000 170,000	2 2	400,000 340,000		
					百葉箱	"				1	200,000		
					自記雨量計	"		0~50mm		1	120,000		
					三杯風速計	"		電気盤, 自記電接計数器		1	146,000		
					尿素	アトラス		46%N, 20kg×300袋	151,000	6トン	906,000		
					三重過磷酸石灰	"		44%P ₂ O ₅ , 15kg×400袋	147,000	6トン	882,000		
					塩化加里	"		60%K ₂ O, 20kg×200袋	119,500	4トン	478,000		
					エアコンディショナー	キタヤ		17000 BTU		1	265,000		
					冷蔵庫	"		140ℓ		1	220,000		
					ハンマードリル	"				1	114,000		
					交流溶接機	"				1	160,000		
					ガス溶接機	"		切断機付		1	119,000		
					ガレージジャッキ	"		5トン, 10トン 各1		各1	300,000		
					ホイルドーリー	"			208,250	2	416,500		

件名 スリランカマハヴェリ農業開発(つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単位	数量		金額	見積価格	
				エアーコンプレッサー	ネ	ダ	ヤ			1	270,000			
				プレッシャーゲージ		"				1	142,800			
				グリースパケットポンプ		"			115,000	2	230,000			
				ポータブルルブリケータ		"				1	270,000			
				オイルトレイパン		"				1	110,000			
				乾式複写機	岩		本	FT-4085	リコー	1台	978,000			
				パーツセット		"			スペアドラム含む	1セット	218,000			
				電動タイプライター		"		ET-111	オリベッティ、トランス付、17インチ 5ヶ国語 SERIAL No. 2821244	1台	195,000			
				手動タイプライター		"		MS98-131	SERIAL No. 2301175 2301182	130,000	2台	260,000		
				パーソナルコンピュータ		"			PC-8801 マークII SR30 ディスプレイ PC-KD851 プリンター PC-PR201H トランス AVR 1KV	1 1 1 1ヶ	258,800 158,000 288,000 230,000			
				ソフトウェア		"			水理学ライブラリー 1~17	1セット	170,000			

件名 スリランカマハヴェリ農業開発(つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			
									単 位	数 量	金 額	
316	井 関 農 機 ㈱	入 札	60. 8. 12	60. 10. 15	4 輪トラクター	キ セ キ	TL2501F	4 輪駆動, 25HP, ロータリー付 スペアパーツ付	1,127,500	2 台	2,255,000	
					代かきローター	"	HA2200B	TL2501F 用 スペアパーツ付	242,000	2 台	484,000	
					ブロードギャスター	"	GS-261	TL2501F 用	110,000	2 台	220,000	
					ダンプトレラー	"	DK8D	TL2501F 用	434,000	2 台	868,000	
					耕 転 機	"	KA750B	7HP ディーゼルエンジン, ロータリー付 スペアパーツ付	363,000	3 台	1,089,000	
					ライムソワー	"	DL100H	KA750B 用	106,000	2 台	212,000	
					ト レ ラ ー	"	DZ2B	0.5 ton KA750B 用	120,000	3 台	360,000	
					フィールドブリッジ	"		3.6m(L)×0.5m(W)	143,000	5 対	715,000	
					田 植 機	"	PX400	4 条用, 育苗ユニット, 替ツメ1セット付		1 台	257,700	
					パワースプレーヤー	"	CSE-215K	ガンノズル, 50mホース, ホース巻取機付		1 台	105,000	
					稲刈取結束機	"	RL50	2 条用, 結束ヒモ 5ha 分付 スペアパーツ付		1 台	253,000	
					脱 穀 機	"	D710	ディーゼルエンジン付	225,000	2 台	450,000	
					揚 水 ポ ンプ	"	QP-30	3" セントビューガルタイプ, ディーゼルエンジ ン付 スペアパーツ付	242,000	2 台	484,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ農業大学院

購入費 69,380,700 円
 輸送費 3,807,104 円
 現地調達費 5,660,554 円
 合計 78,848,358 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
317	エイワスプリンクラ	入札	60.11.1	60.11.30	(管路資材, スプリンクラーセット, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)							
318	久保田鉄工機	入札	60.11.1	61.1.31	スクリーン		配管用炭素鋼管(黒)φ250×5.5m ワイヤ SUS304, 有効長 5.0m スロット巾 10mm, 開孔比率 18%以上 ネジカップリング付	224,700	4本	898,800		
					動力ケーブル及び配線工事材料		直埋ケーブル 200mm ² ×3W×600m ケーブルジョイント材及び標識含む 二次側配線工事材料 制御盤より深井戸ポンプモーター及び加圧ポンプモーターまで, アース工事材料		1式	7559,000		
					低圧配電盤内改造工事材料		ノーヒューズブレーカー 3P225AF/200AT-1ヶ MCCB 取付金具, ネジクレール 18m-2本 同上附属品, スタット及びL字鋼各2ヶ, ビニール電線 60 [□] -3m, 圧着ターミナル 60 [□] -6ヶ ボルトナット M6, M10 各4本 油圧圧着機手動 14 [□] ~150 [□] -1ヶ		1式	123,800		
					井戸ポンプ		深井戸用水中モーターポンプ 口径φ100, 吐出量 1.18m ³ /min 全揚程 75m, 回転数 2900rpm, 30KW 水中モーター(電圧変動は±10%以内とする) 30KW×2P, 400V, 50Hz, 人-△起動 65mケーブル×2本付		1台	1,794,000		

件名 バングラデシュ農業大学院 (つづき 2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
319	ヤンマーディーゼル㈱	随契	60. 12. 23	61. 3. 29	附属品	ヤンマー	YM600D	片吸込うず巻ポンプ 横型片吸込うず巻ポンプ 口径φ125×φ100, 吐出量142m ³ /min 全揚程35m, 回転数1470rpm, 15KW (標準附属品) 基礎ボルトナット, 共通ベッド, 呼び水ロトカッ プリング及びカバー, 空気抜コック (電動機) 全閉外扇屋内型, 15KW×4P, 400V/50Hz	1式	1	1,198,000		
					加圧ポンプ				1台	709,000			
					附属品				1式	2,194,000			
					ポンプ制御盤				1面	2,045,000			
					予備品				1式	111,600			
					農業用トラクター				1	2,727,000			
					ディスクプラウ				1	319,000			
					スタ				1	267,000			
					モールドボード								
					プラウ								
農業用トラクター	ヤンマー	YM330DT	(4WD) 33HP/2600rpm	1	1,277,000								

件名 バングラデシュ農業大学院 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					ディスクブラウ ロータリーティ ラー	スター コバシ	MDP262C-G MS60	Overall Length 3.105 mm Overall Width 1.470 mm Overall Height 1.960 mm 前進8段, 後進2段 標準工具付き		1	254,000		
					ディーゼル耕う ん機	ヤンマー	YZP-2N	ロータリー付き YZP-2N 7HP/2400rpm Tillage Width 600mm 前進6段, 後進2段		1	450,000		
320	豊田通商	入札	61. 1. 22	61. 4. 20	ダンプトラック	HINO	GD171KA,	4x2 Hino Dropside Rear Dump 5.5 ton GVW Rating 11,000 kgs. Engine: Diesel, 6-cyl., 6,443 cc, 165HP at 3,200 rpm Tire: 8.25-20-14 PR Batteries: Two series-connection, each 12V, 65AH at 20-hour rate Brakes: Hydraulic system, Vacuum servo fitted with two spare tires, standard tool set, Spare batteries (12V) 2 pcs., Driver's Hand Book and Spare Parts List (2 vol.) Body Colour: HINO White Packing: Uncrated		1unit	2,790,000		
					スペアパーツ	HINO		Packing: Wooden Box		1lot	400,000		

件名 バングラデシュ農業大学院（つづき4）

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
321	豊田通商(株)	随契	61. 2. 1	61. 3. 31	ステーションワゴン	TOYOTA	BJ60RV-KC	Toyota Land Cruiser 4-Speed Manual Transmission Standard Specifications for Bangladesh Fitted with: 1. AM Radio 2. Cig. Lighter 3. Digital Clock 4. Tinted Laminated Windshield 5. Air Conditioner without Heater 6. Door Mirror 2 pcs. 7. Front Seat Belt 8. Tire: 7.50-16-6 PR Semi-Lug 9. Rust Proof for Chassis Side Protect Moulding and Fabric Seat are not available Body Colour: White Packing to be uncrated		1unit	2340,000		
322	(株)島津製作所	随注	61. 2. 6	61. 3. 31	ガスクロマトグラフ	島 津	GC-8APF			1台	873,000		
					記録計	"	R-111			1台	230,000		
323	日本電子(株)	随契	61. 2. 6	61. 3. 31	電子顕微鏡	日本電子	JEM-100SX			1式	15,700,000		
					付属装置	"				1式	773,000		
					冷却水循環装置	日本電子	HX-50			1式	900,000		
					スペアパーツ					2年分	1式	176,000	

件名 バングラデシュ農業大学院(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
324	日世貿易(株)	入札	61. 3. 31	61. 6. 30	真空蒸着装置	日本電子	JEE-4X			1式	940,000		
					試料回転傾斜装置	"				1式	350,000		
					定電圧電源装置	"	SVC-2222・7型			1式	161,000		
					グリーンハウス	南西工業			曲線型総アルミ製温室 建坪75×15=1125㎡ 付帯設備: 空調設備, 天窗開閉(手動) 出入口4ヶ所(片開き), 機械室 資材内訳: 1.アルミ部材 (1式) 2.副資材 (1式) 3.パンライト資材 (1式) 4.建具資材 (1式) 5.機械室資材 (1式) 6.空調資材 (1式) 7.外部引込線及び照明器具資材 (1式) 8.基礎資材 (1式) 9.工具類 (1式)	1棟	14,681,700		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー稲作研究開発

購入費 67,800,000 円
 輸送費 14,194,085 円
 現地調達費 10,245,896 円
 合計 92,239,981 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
325	住友商事機	入随	60.12.17	61.3.25	タイプライター	I B M	6747	電動, トランス付き	310,500	2台	621,000		
					製本機	リ ヒ ト	P-5	ペーパードリル, 220V, 50Hz トランス付 ドリル用錐 50m/m 4本 ポリパイプ 80m/m 10箱	112,300	2式	224,600		
					上皿電子天秤	長計量器	JP300W	秤量: 300g/30g 読取: 10mg/1mg	211,000	2台	422,000		
					"	"	JP3000W	秤量: 3000g/300g 読取: 10mg/100mg	243,200	2台	486,400		
					赤外線水分計	ケ ッ ト	FD220	測定方法: 加熱乾燥重量測定 試料量: 1-200g 精度: +/- 0.1% デジタル表示: +/- 0.2% 粉砂器付き		1台	590,000		
					自動葉面積計	林 電 工	AA-7	有効測定巾: 100m/m 測定精度: 100cm ² にて +/- 1% 表示: 1m/m以上7桁デジタル		1台	1,015,600		
					葉緑素計	ミノルタ	SPAD-501	測定範囲: 光学濃度差 0-20 使用温度範囲: 0-40℃ 電源: 内蔵 Ni-Cd 電池 (100VAC)及び補助電源パック(単3×4本)	204,900	2台	409,800		

件名 フィジー稲作研究開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					総実歩合測定器	藤本科学		自動種子精選機 1台 サイクロン方式, バイブレーション付き 電源AC240V, 0.5A 粒数計測器(粒数感知器及計数表示器)1台 光電管発振方式, 振動整列調整機能付, デジタル表示方式, 数字表示復元リセット付	765,900	2台	1,531,800	
					実体顕微鏡	日本光学	SMZ-10-3	ズーム変倍式 総合倍率: 6.6X - 40X 接眼レンズ: 10X, 15X, 20X 対物レンズ: 0.66X - 4X 作動距離: 81.5mm 360度回転		1台	533,000	
					カメラ	ミノルタ	9000	35-125mm, ズームレンズ オート接写リング, データバッグ スピードライト, フィルター, ケース付		1式	168,200	
					試験用精米器	木屋	TP-2	1回の量: 100g		1台	750,300	
					茎桿挫折強度試験機	"	EO-3	挫折測定範囲: 0-500/800/1000/1600g (4段階) 挫折一点目盛: 25/50/100g 歪測定範囲: 0-25mm 歪1目盛: 1mm		1台	186,300	
					乾燥機	"	VC-60	温度範囲: 0-50°C 温度精度: +/- 15°C 内法: 60×50×50		1台	626,000	
					培養器	木屋	ELT-OB	温度範囲: 0-50		1台	1,242,000	

件名 フィジー稲作研究開発(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					分光光度計	日本分光	UVIDEC-40DW-PE	温度精度：+/-0.5℃ ステンレス製 蓄熱式2室調和槽，圧力閉鎖式 ダンパー付 波長範囲：190-900nm 波長精度：+/-15nm 波長表示：デジタル3桁+目盛 タングステンランプ光量自動補正回路付 標準付属，2年分スペアパーツ付	1台		1,754,300		
					真空ポンプ	池本理化	C-50	架台付	1台		115,900		
					乾燥機	木屋	3860-E	強制循環式熱風定温乾燥機 最高温度：200℃ 温度精度：+/-1℃ 調節装置：液圧式温度調節器	1台		1,324,800		
					マッフル炉	ヤマト科学	FM-36	温度範囲：100-1150℃ 温度調節精度：+/-5℃ 最高温度到達時間：65分 寸法：370×480×500mm	1台		382,900		
					ヨーク自動希釈装置	"	2110	AC240V トランス付き 最大試料量：0-1ml(1ul) 最大希釈液量：0-25ml(25ul)	1台		81,240		
					振動カップミル	フリッチュ	P-7	実験用振動カップミル415V，50Hz，3相 粉碎セット タングステンカーバイト製 100ml 1組	1台		4,607,000		

件名 フィジー稲作研究開発(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					高速冷却遠心分離器	タボタ	KR-2000T	硬鋼製 25ml 1組 " 100ml 1組 " 50ml 1組 メノウ製 100ml 1組 アダプター タングステン製 100ml用 1個 硬鋼 100ml用 1個 " 50ml用 1個 最高回転数：20,000rpm 最大遠心加速度：46060×G 温度制御：-20°-40°C(+/-1°C以内) 電源：AC240V 50/60Hz ローター 50ml 8本架, 250ml 6本架, 500ml 4本架 遠心管 ステンレス製 50ml 8本 " 250ml 6本 " 500ml 4本		1台	3218000		
					生物顕微鏡	日本光学	VBD-FT-1	高級研究用生物顕微鏡 一般透過明視用視野観察 高輝度光源使用可能	1324800	2台	2649600		
					実体顕微鏡	"	SMZ-10-3	ズーム変倍式 総合倍率：6.6X-40X 接眼レンズ：10X, 15X, 20X 対物レンズ：0.66X-4X 作動距離：815mm, 360回転可能	533000	2台	1066000		

件名 フィジー稲作研究開発(つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					顕微鏡写真撮影装置	日本光学	VFX-11-35A	自動露出電子シャッター内蔵 測光範囲：1%部分測光及び30%平均測光切換可能 露出可能時間：10ms-16min ASA/ISO感度範囲：12-20000	636,500	2台	1,273,000		
					クリーンベンチ	日立	PCB1303BG	垂直気流、殺菌灯、ガスバーナー(LPG付) 風速(初)約0.6m/s-(終)約0.2m/s 風量22m ³ /min, 照度1,300lux, 集塵効率99.9%(0.3μm粒子にて) 外寸：1,300×1,000×1,860mm AC240V 単相		1台	1,138,500		
					培養器	木屋	ELT-OB	温度範囲：0-50℃ 温度精度：±0.5% ステンレス製 蓄熱式2室調和槽、圧力閉閉式ダンパー付		1台	1,252,300		
					PHメーター	コーニング	M-225	測定範囲：0-14pH, 0-±1000mV 精度：±0.01pH, ±1mV 記録計出力：pH±100mV mV±400mV	163,500	2台	327,000		
					坪刈用脱穀機	木屋	TSL	動力式、脱芒兼用 回転数：650rpm, 電動機：200W	170,700	3台	512,100		
					坪刈用唐箕	"	B-3BM	動力式	387,000	2台	774,000		
					坪刈用粉摺機	"	HMF	ポッパー容量：15ℓ ロール寸法：1,530×64mm	305,800	2台	611,600		

件名 フィジー稲作研究開発(つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					収量用精米機	木屋	VP-30T	回転数：1,100rpm, 電動機：65W 方式：タテ型摩擦式 標準能力：30(kg/H) 定格出力：300W 回転数：1440(50Hz), 1730(60Hz) 玄米張込量：5 Kg	165600	2台	331200	
					台秤	澤田淳	DP-5000	ロードセル方式 電源表示：5桁 表示管：ワセグメントタイプ AC240V トランス付	248400	2台	496800	
					穀粒均分器	木屋		食料庁型、大型、容量：3 kg, 36 L 仕切口：36口	181100	2台	362200	
					試験用除草剤	アトラス		グラノック, クサカリン, クサホープ, シルベノン, オーザ, ヨートル, マーシュット, サンバード, ソルネット		1式	155200	
					テンシオメーター	池田理化	R-11	自記テンシオメーター 記録範囲：0-1000cm H2O 測定箇所2点, 自記ドラムゼンマイ式 1日7日兼用型 本体マノメーター 0-760mmHg 補正用マノメーター 0-600mmH2O 受感部埋波長20cm, 隔測距離10m 記録紙 2年分, 記録紙用インキ1		1台	239000	
					ポータブルテープレコーダー	ソニー	TC-D5M	付属品：ヘッドホンMDR-CD5, マイクロホンACM330T, キャリングケース		1式	153000	

件名 フィジー稲作研究開発(つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					カメラ	アサヒペンタックス		LD-D5 MICコード ACアダプター AC-61 220V スーパーA 50mm/1A付, ケース付, レンズ SMCペンタックスA 200/Uケース付 レンズSMCペンタックスAマクロ50/28 ストロボアサヒAF 200 T付		1台	208,500		
					冷蔵庫	日立	R246MO	246L		各1台	150,000		
					製版機	富士電機	2000	220V 50Hz デクス, ランプ10ヶ, 針20本, 修正液1ヶ, 原紙100枚付 輪転機RM-550, 220V, 50Hz 色替えセット, 5セット, デスク, インク黒10本 インクカラー8本, タイプ原紙100枚, 用紙A4 10,000枚, A4カラー8,000枚		1式	884,900		
					製本機	内田洋行	C-450	220V, 50Hz 電動ホッチキスNo1000 220V 50Hz ホッチキス針5箱, ホットメル10ヶ		1式	774,000		
					小型ゼネレーター	本田技研	EM1900U	2KW ガソリン用 出力240V 単相		1台	131,000		
					オーバーヘッド プロジェクター	エルモ	HP-2450LV	映写台OHP 格納式 スクリーン HW-3 ランプ24V 300W		1台	160,400		
					スライドプロジ ェクター			オムニグラフィック 250 ランプ250W ハロゲン		1台	181,100		

件名 フィジー稲作研究開発(つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					スライドプロジェクター	エルモ	35FTA	スクリーン 音響1式 スピーカー ES-500 スクリーン HW-3 スペアランプ ハロゲン 300W 10ヶ		1台	165,600		
					動力耕耘機	ヤンマー	YZC-NxTF110L	本体：エンジン出力(最大)10.5HP 2400RPM, ロータリー装置, 耕耘巾660mm トランスミッション前進6段, 後進2段, タイヤ サイズ6-12 アタッチメント：シロカキローター, 耕耘幅1300mm, 水田車輪	560,200	4台	2,240,800		
					トラクター	"	YM241DT-H3	本体：エンジン出力(最大)24HP 2400rpm, トランスミッション前進8段, 後進2段, タイヤサイズ前6-14, 後9.5-24, PTO速度 540, 730, 1000rpm, リフト揚力580kg, 四輪駆動 アタッチメント：ロータリーCX-1400(ニプロ) 作業幅1400mm ドライブハローHA-1800B (ニプロ) 作業幅1822mm フロートM型スナップ		1台	1,923,000		
					"	"	YM330DT-H4	本体：エンジン出力(最大)33HP 2600rpm, トランスミッション前進8段, 後進2段, タイヤ サイズ前7-16, 後12.4-11-28, PTO速 度542, 685, 1005, 1268rpm, リフト揚力 1300kg, 四輪駆動 アタッチメント：ロータリーSX-1700NA(ニプロ)		1台	2,385,800		

件名 フィジー 稲作研究開発 (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					自動脱穀機	久保田	MD-500H	作業幅1700mm ドライブハロー HA-2200B (ニプロ) 作業幅2191mm フロートM型スナップ 処理料1,100kg/h (籾) 機体寸法1220×880×967mm 重量153kg, 扱胴400×444mm 扱歯76mm×44, 扱歯回転数430rpm エンジン出力(連続運転時)38HP, 3600rpm		1台	269,100		
					工具セット	バンザイ	CU-601	オープンレンチ 6×7他99種 (ケースを含む)	186,300	2式	372,600		
					刈取機	久保田	AR-120	作業能力3-4hr/ha, エンジン出力3.4PS(最大), 刈幅120cm, ハイラグタイヤ, 輪距670mm		1台	372,600		
					乾燥機	佐竹	ADR-2107	処理量650-2,270kg 吸引ファン軸流型, 火炉ボット式 毎時乾燥率07-08% 安全制御装置オプション					
					籾摺精米機	"	SB-5B	処理量400-450kg/hr ゴムロール寸法762×153mm 所要電力 馬力モーター7.5KW, エンジン15HP		1台	496,800		
					米選機	"	RG-1C	処理量 籾07-09 米10-12 tons/hr		1台	916,000		

件名 フィジー稲作研究開発(つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
326	久保田鉄工機	入札	61. 1. 8	61. 3. 31	(揚水ポンプ)			口径φ250mm, 吐出量72m ³ /min	1台	3,980,000		
					インクラインポンプ			全揚程17.5m, モーター出力37KW				
					付 属 品			コラム管長100m				
								パネル及びケーブル材電磁オイル	1式	1,124,000		
								自動排気弁, スライドレール				
								オイルゲージモーター架台				
					配 管 材			片落管, SGP, φ300×250×1550ℓ, 1F 塗装	1ヶ	103,000		
								又管, SGP φ250×250×920ℓ 3F "	1ヶ	107,000		
								曲管 " φ300×45°×1200ℓ 1F "	1ヶ	105,000		
								" " φ300×45°×1700ℓ 2F "	1ヶ	115,000		
	仕 切 弁	φ250 JIS B2031	1ヶ	100,737								
	直 管	SGP φ250, 2F, 塗装, L=80m/本	1本	133,972								
	パイプ資材備品		1式	133,863								
327	鶴内藤ハウス	入札	61. 1. 22	61. 3. 15	実験用流台	ヤマト科学	FSA-60	1台	130,000			
					実験用テーブル		"	FUA-180G	1台	156,000		
					補 足 材				1式	200,000		
					運 搬 梱 包 費				1式	530,115		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国三江平原農業試験

購入費 64,685,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 64,685,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量	金額		見積価格		
328	三井物産㈱	入札	61. 1. 29	61. 3. 31	バックホー	日立建機	UH083	標準型 バケット容量0.7m ³ ヒーター 耐寒仕様(-30℃)		1台	12,850,000				
					同上スペアパーツ							1式	1,250,000		
					湿地用ブルドーザー	小松製作所	D50P-17	スティールキャブ ヒーター(寒冷地用) 耐寒仕様(-30℃)		1台	16,500,000				
					同上スペアパーツ							1式	1,630,000		
					ダンプトラック	トヨタ自動車	WU90L-MDDT3	3.5トン積 ディーゼルエンジン(4,000cc) 定員3名, 左ハンドル 5速マニュアルフロアシフト ヒーター, 防錆対策		1台	21,300,000				
					スペアパーツ								1式	210,000	
					圃場用暗渠掘削機	開発農機	MS-32L	クローラータイプ機械型 掘削公配調整装置及び 排水管用リール装置付 付属品(ジョレン, T字棒, 工具)1式		1台	9,000,000				
					スペアパーツ及び消耗部品								1式	755,000	
					複写機	キヤノン	NP270	A3~B5縮小拡大可能型 スペアパーツ消耗品(1年分)含む	975,000	3台	2,925,000				

件名 中国三江平原農業試験 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単位	数量			金額	
329	キャタピラー 三菱機	入札	61. 2. 4	61. 3. 31	ランドクルーザー	トヨタ	FJ62LV-KC	ステーションワゴン (主な仕様) ガソリンエンジン(4,000cc) 定員 10名 左ハンドル 4速マニュアルフロアシフト スイングアウトバックドア AMラジオ エアコンディショナー コールドキット 防錆対策	1,700,000	4台	6,800,000			
					スペアパーツ							1式	680,000	
					トラクタショベル	キャタピラー三菱	931B	湿地トラクタショベル(ダイレクト型) 0.8m ² GPバケット 簡易キャブ, ヒーター付 ライト関係一式, カウンターウェイト トラック, 25インチカーブアベックス湿地シュー 寒冷地仕様(Max. -30℃) 工具一式				1台	883,500	
											1式	900,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ネパール園芸開発

購入費 24,257,650 円
 輸送費 516,898 円
 現地調達費 0 円
 合計 24,774,548 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
330	三朋インター ナショナル㈱	随注	61. 2. 12	61. 2. 22	(果樹苗木及び種子, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								
331	日産トレー ディング㈱	入札	61. 3. 18	61. 3. 31	車 輛	日産自動車	AGD21S FUC60	NISSAN PICKUP 2300 DIESEL SINGLE CABIN 2WD With: Front Laminated Glass, Elr Front Seat Belt, Front Air-Conditioner, AM Radio, Cigar Lighter, Cassette Stereo, Rear Mud Guard, Floor Mat, Room Mirror.	1,080,000	2units	2,160,000	2,288,000	
					スペアパーツ	"	"			1lot	400,000		
					車 輛	"	KR160FU CJ1	NISSAN PATROL 3300 DIESEL HARD TOP With: Front Laminated Glass, Flr Front Seat Belt, Front Air-Conditioner, AM Radio, Cigar Lighter, Cassette Stereo, Rear Mud Guard, Floor Mat, Room Mirror	1,640,000	2units	3,280,000		3,004,000
					スペアパーツ	"	"			1lot	400,000		
332	吉澤原動機㈱	随注	61. 2. 4	61. 2. 28	(トラクター用部品, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								
333	日世貿易㈱	随注	61. 3. 6	61. 3. 22	(三菱ジープ用部品, 単価 100,000 円以上の該当品目なし)								

件名 ネパール園芸開発(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
334	明治産業㈱	入随	61. 3. 31	61. 5. 31	ポリラインパイプ	ミカド		円径16mm×200m	100,000	10巻	1,000,000	1,000,000	
					ビニールハウス	"		カマボコ型 4.5(W)×2.5m(H)×10m(L)	272,000	2式	544,000	558,000	
					冷蔵庫	日立	R-830H	220V, 50Hz	190,000	2台	380,000	380,000	
					ベンレート水和剤	三共		500g×20ヶ入		1箱	116,000	110,000	
					トップジンM	日曹		500g×40ヶ入		1箱	198,000	189,000	
					カスミンボルドー	組合化学		20kg入	173,000	3袋	519,000	376,000	
					オルトン水和剤	武田薬品		500g×20ヶ入		1箱	157,000	150,000	
					トレフノサイド乳剤	"		500ml×20ヶ入		1箱	100,000	95,000	
					ミカントップ乳剤	山本		500ml×20ヶ入		1箱	208,000	198,000	
					電子上皿天秤	木屋製作所	65-65	FB-280-12		1式	204,000	195,000	
					デジタルPHメーター	"	66-12	HM-20E		1式	189,000	180,000	
					デジタル糖度計	"	67-17	DBX-30 密封, 防滴 自動温度補正方式		1式	390,000	374,000	
					自記雨量計	"	1430-D	7日巻, 転倒樹型(発信機, 計数器)	155,000	2式	310,000	296,000	
百葉箱(複葉)	"	1460-B	600×600×645mm 二重錠戸, 脚付	250,000	2式	500,000	480,000						
三杯風速計	"	1410-B	自動電接計数器付(1413)	132,000	2式	264,000	252,000						
灌漑用ポンプ	寺田ポンプ	ETS-100	4"(100mmφ), 全揚程20m	250,000	2台	500,000	568,640						
コンプレッサー	岩田塗装機	TUE-22PS	エンジン駆動, 14kgf/cm ²		1台	400,000	380,000						

件名 ネパール園芸開発(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
				オートレベル	東京光学	AT-FS	三脚付, ボール1m×2本付		1式	168,000	155,000		
				製図器セット	コクヨ		製図機TR12E, 製図台TRD23 椅子CRFG8KD, ビニール製図版 TRBS2N ランプTRL2, トランス付		1式	193,000	183,800		
				ロータリーモア	木屋製作所	GM-50BF	刈巾50cm	160,000	2式	320,000	304,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ケニア園芸開発

購入費 1,052,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 1,052,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
335	㈱日本フォトサービス	随注	61. 3. 17	61. 3. 末	ビデオカメラ	ナショナル	NV-MIE	VHS		1	280,000	
					ビデオデッキ	シャープ	VC-57PE			1	176,000	
					カラーテレビ	シャープ	DV-5406	SPN-21		1	144,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア動物医薬品検定

購入費 72,210,600 円
 輸送費 5,087,028 円
 現地調達費 13,699,000 円
 合計 90,996,628 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
336	東邦薬品(株)	入札	60.10.22	61.1.31	(薬品類 単価100,000円以上の該当品目なし)							
337	丸紅(株)	入札	60.10.31	61.2.15	CO ₂ フラン器	平沢製作所	WJ-11F	中型 161ℓ容量 温水ジャケット型, 除菌フィルター付 CO ₂ ポンプ圧力調整器付 標準ユニット(6), 内装ステンレス 完全溶接専用台付 100V		1台	1,393,000	
					冷蔵庫	トミー精工	MDF-390AT	(-80℃) ヨコ型, 309ℓ容量 警報記録付, CO ₂ ポンプ付 貯蔵ケース21箇付, 単相220V 50Hz プラグ National 丸ピン(小) アース付		1台	2,265,000	
					高速高圧滅菌機	"	S-90N	全自動20ℓ容量, ステンレス, アミカゴ付 単相220V プラグ National 丸ピンタイプ	329,000	3台	987,000	
					低速遠心機	"	LC06-SP	卓上多本架型 RT-クローター用		1台	516,000	
					生物顕微鏡	オリンパス	BHT-312	(SP)	462,600	2台	925,200	
					簡易細胞観察顕微鏡	"	CKC-TR-1-W		238,300	2台	476,600	

件名 インドネシア動物医薬品検定(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					PHメーター	東亜電波	HM5EST	PHO~14, アナログ表示	173,000	2台	346,000	
					恒温水槽	池本理化	T-22	中型 0~80℃ SUS304 槽内法 480×350×150 噴流攪拌式, 付属品一式 220V, プラグ National 丸ピンタイプ		1台	101,800	
					"	平沢製作所	TH-WT-5A	大型, 水流ポンプ又は攪拌モーター付 220V, プラグ National 丸ピンタイプ トランス付	278,000	2台	556,000	
					シェーカー付 恒温水槽	大洋科学工業	H-100N	220V, プラグ National 角ピンアース付 トランス付		1台	478,000	
					卵用フラン器	昭和フラン器	P-03	200卵用, 自動転卵付 220V プラグ National 角ピンアース付 トランス付		1台	483,000	
					"	"	P-05	500卵用, 自動転卵付 220V プラグ National 角ピンアース付 トランス付	545,000	2台	1,090,000	
					ホモジナイザー	日本精機	AM-5	30~100ml用 カップ型 速度コントローラ, タイマー付 スペアカップ付30ml 10個 100ml 4筒付		1台	231,300	
					メンブランフィルター	ミリポア社		ミリポア142mm ステンレス YY36, 142, 30型, 除菌用		1台	316,600	

件名 インドネシア動物医薬品検定 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					ミリボア用 加圧タンク	ミリボア社		ミリボア5ℓ 容量W×6700 PO5 付属品一式付		1台	322,000		
					35ミリプロジェクト クター (大型)	エ ル モ		大型スクリーン使用 予備ランプ付 220V 標準レンズ 85% 2.8 長焦点レンズ各1本付 180~300% プラグ National 丸ピンタイプ option: クセノンランプ 550W 3ヶ付		1台	978,000		
					育 雛 器 (小 型)	平 沢		アルミ製, 底網板 (SUS 300) 920×440×330mm サーモ付ヒーター150W プラグ National 丸ピン(大) アース付 220V	257,000	5台	1,285,000		
					育 雛 器 (大 型)	ゴ ト ウ	S4	2区付, サーモ付4段 糞受板 底金網付 トタン製 プラグ National 丸ピン(大) 220V トランス付	265,000	3台	795,000		
					大型恒温器	平 沢		低・高温フラン器 タイマー付 低・高温調節付 (5~50℃) 3mm厚 アルミ棚板10段付 220V 水平調節器付 HL-1S (320ℓ) プラグ National 角ピンアース付		1台	1,700,000		
					オートテクニコン	サクラ精機	RSH-50II	(ロータリー) 付属品付		1台	1,800,000		

件名 インドネシア動物医薬品検定(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単 位	数 量	金 額		見積価格
					コールドトーム	サクラ精機	CM-41	220V, 付属品付 プラグ National 角ピン, アース付		1台	2702000		
					ディスクッション 顕微鏡	オリンパス	BHS-MDO-3	双眼×2付 付属品付		1台	1,110,000		
					真空凍結乾燥機	パ ー チ ス		アルプール100本, バイアルビン100本兼用型 プラグ National 角ピン アース付 220V, 付属品付 記録計付		1台	9,499,300		
					乾熱滅菌器	平 沢		中型, 温度範囲150°~160°C 220V, プラグ National 丸ピンタイプ		1台	508,800		
					ピペット乾燥器	"	FPS-3	80°C内外 220V プラグ National 丸ピンタイプ トランス付	359,000	2台	718,000		
					倒立顕微鏡	オリンパス	MT-2-21	全自動写真撮影装置標準組合せ付		1台	2,019,000		
					鏡検用拡大 スクリーン	"	BH-SPS			1式	197,000		
					パラフィン溶融器	サクラ精機	PK-3	220V, プラグ National 丸ピンタイプ		1台	720,000		
					組織固定用 パイプレーター	"	VSJ-10B	通常使用	300,000	3個	900,000		
					マイクロトーム	大和光機	Tu-213	付属品付		1台	478,000		
					マグミキサー	ヤマト科学	MH-81			1台	127,000		

件名 インドネシア動物医薬品検定 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					電気泳動装置	池本		電圧安定装置付 (OP225)		1台	192000		
					超音波洗浄器	"		バス型 220V プラグ National 丸ピンタイプ (UA100)	100700	2台	201400		
					鶏用アイ・ルーター	光研社		小型, 800×500×600, 220V プラグ National 角ピン, アース付	3029000	3台	9087000		
					超音波発生機	トミー精工	UR-200P	トランス付, 220V, 50Hz		1台	575000		
					全自動顕微鏡	オリンパス		写真撮影装置 (PM-10-35ADS-2) 落射型 BH-RFL-LB用		1台	616800		
					スライド用 撮影装置	ナショナル		付属品付		1台	1748000		
					マイクロチューブ ポンプ	エムエス機器	HP-4	AC100 (ギルソン社)		1台	329000		
					小型冷却遠心機	久保田商事	KP-702	with RS-4 Swing Rotor, 50ml 8本架, マイクロチューブ可 AC200V 300~5000rpm	734000	3セット	2202000		
					血清凝固器	村中医療器		プラグ National 丸ピンタイプ		1台	298000		
					蒸留水採取器	池本		2.5ℓ~3ℓ 空炊防止付 2ℓ/h 採水 220V		1台	127000		
					飼料粉碎機	奈良製作所		7.5KW, 2Pモーター付 7.5HP 220V		1台	1473330		

件名 インドネシア動物医薬品検定 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考				
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単位	数量		金額	見積価格		
338	村中医療器機	随注	60.11.13	61. 2. 15	飼料細切	四国製作所	EC365A	0.75KW, 3~5馬力エンジン 2枚刃, 切断, 長さ9mm以下 能力1,800kg/hr 重量75.5kg カッター用台車付		1式	177,000				
					飼料ペレッター用 バグフィーダー部品	不二パウダル						1式	1525,000		
					ハンドクリッパー	日電理化		HC-1, HC-2, HC-3, HC-4			各1	205,000			
					ゲル濾過用カラム	ファルマシア		5種類	370,000	各2本	740,000				
							(円筒シリンダー他, 単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ家畜衛生

購入費 14,170,000 円

輸送費 726,370 円

現地調達費 0 円

合計 14,896,370 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
339	村中医療器備	入随	60.10.7	60.12.7	連続高速冷却遠心機	国産遠心機		12,000G 8,000 rpm 流量調節可能, 完全滅菌可能 冷却装置付, 220V		1台	2,250,000	2,229,750	
					ステンレスタンク	三光医理化	100L 特注	300,000	6個	1,800,000	1,754,070		
					ステンス加圧タンク	"	40L 東洋科学メディウ調整用	170,000	20個	3,400,000	3,200,000		
					冷凍庫	ワールプール	OF-20	-20℃, 220V		1台	420,000	416,220	
					クリーンベンチ	日立製作所	SCV-130	IEC-II, 220V		1台	2,100,000	2,081,100	
					遠心機用ローター	日立工機	RP-45T			1個	1,650,000	1,635,150	
340	タカノ産業備	入札	60.11.1	60.12.20	コンプレッサー	日立	SRM	パッケージスクリュコンプレッサー OPS-7.5UA, 220V		1台	1,420,000	1,379,700	
					エアードライヤー	"	"	コンプレッサー用, HDS-30A, 220V		1台	415,000	405,000	
					オイルクリーナー	"	"	" OWS-3, 220V		1台	175,000	170,100	
					エアフィルター 及びオイルミストセパレーター	"	"	" エアフィルター HAF-25 マイクロミストセパレーター付		1式	110,000	105,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ家畜衛生

購入費 37,319,700 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 37,319,700 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
341	村中医療器備	入札	59.12.14	60.4.30	血清分離機	ウェストファリア	BTA3-00 -104	220V		1台	2700000	2700000	
					冷凍庫	ワールプール	AH270	横型, 内容量760ℓ, 220V	388000	2台	776000	776000	
					ピペット洗浄器	平沢製作所	PW-50			1台	195000	195000	
					冷蔵庫	サノヨー	SR-2000F	220V, 560ℓ		1台	390000	390000	
342	備風雲堂	入札	60.11.5	61.2.28	PVAフィルター エレメント			EM 100 ○リング付 P-12/G-50 3 EM 500 " P-26/G-80 20ヶ EM 1000 " P-45/G-100 20ヶ EM 100 不活化タンク用 20ヶ		1式	3359000	3514500	
					エアフィルター			丸菱タンク 30ℓ用 7cmφ, 0.2μmポア } 各10ヶ 5cmφ, 0.2μmポア }		1式	565700	274400	
					攪拌機	帝国攪拌	75-6	220V, 出力0.52, 電流5.0/2.5 スタート電流 9.6/4.8 丸菱ワクチン貯蔵タンク用 回転部, 研摩#400, テフロン製メタル式		1台	388000	377300	
					加圧, 吸引ポンプ	ミリポア		ダイヤフラム式 220V 加圧 4.2kg/cm以上, 真空 25" Hg 以下	134000	2台	268000	260680	
				テフロンラバー	"		ダイヤフラムバルブ用		1式	1261000	1250000		

件名 タイ家畜衛生 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
							サニタリータイプ1B " 3/4B } 各507 熔接タイプ 25A " 20A }						
					スピードクレーブ	トミ	SD-30ND	220V		1台	660,000	630,500	
					クリーンベンチ	日立	CCV-1311	両サイドドア, 220V		1台	1,886,000	1,813,900	
					高速冷却遠心機	トミ	RD-20-4	220V、50Hz、1-P ローターNo17Nアングルタイプ1ヶ(500ml×6) 遠沈管, PP500ml 100本(スクリュウキャップ付) バラランサー, HO50, 1台		1式	2,703,000	2,609,700	
					乾熱滅菌機	東洋	FC-62-TK			1台	549,000	525,000	
					恒温水槽	"	ET-45P		191,500	2台	383,000	376,200	
					マグネチックスターラー	"	T-400		219,500	2台	439,000	436,000	
					8チャンネルマイクロピペット	東洋紡	E	4825, 4850, 4800, 各1ヶ/組		1組	205,800	204,000	
					"	"		Flow Lab, 5~50μℓ 可変式		1ヶ	154,000	149,950	
					シリコンチューブ	太洋	ゴム	内径≒9φ, 外径≒18φ, 50m		1式	180,000		
					限外圧過装置	アミコン	CH-2PR	ダウントランス付		1	857,000	825,000	
					トランスウェスタン泳動転写セット	アト	AE-3057			1式	170,000	170,000	

件名 タイ家畜衛生(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
343	タカノ産業㈱	随注	60.12.14	61.3.7	PHメーター	堀場SS	F-8AT	220V, 自動校正タイプ		1台	418,700	415,000	
					全自動製氷機	星崎	F120B			1台	675,900	650,000	
					電気孵卵機	平沢	HD-14-a	220V		1台	1,129,900	1,086,400	
					組織回転培養セット	"	RAT-8	220V, RD-Cドラム 8ヶ付		1台	1,149,000	1,110,525	
					ゲル乾燥処理装置	アト	AF-3700			1台	201,000	198,000	
					冷凍機	"	TH201EA1	1.5kw, 3φ, R-22, クーリングファン込		1式	218,000	213,840	
					電導度計	東亜電波	CM-7B			1台	151,000	149,000	
					アーク溶接器	大阪電気	BC-250	220V		1台	118,000	112,000	
					恒温水槽	東洋科学	ET-80P	220V		1台	510,000	505,000	
					PHメーター	堀場	F-8E	220V		158,000	2	316,000	310,000
草刈機	ホンダ	AR-215	ガソリン式刃 5枚付		1台	120,000	119,000						
					(抗原他, 単価 100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイカセサート大学 (研究)

購入費 0 円
 輸送費 222,405 円
 現地調達費 0 円
 合計 222,405 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイカセサート大学 (研究)

購入費 5,124,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,124,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
344	タカノ産業㈱	入札	60. 2. 23	60. 5. 31	電圧安定機	松永製作所		±30% (電圧変動幅) 入力約220V, 出力220V 出力精度 電圧変動幅±1.5V以内 容量2KVA 出力電圧微調整220Vで±5%以内 周囲温度0~40℃ Vメーター, Aメーター付	273,000	2台	546,000		
					プレハブ型 恒温室用部品	サンヨー	P-1, P-4用	1. コンデンシングユニット (1台) 型式UF-1530SMB-EA 電源AC 380V, 50Hz, 三相 2. クーリングコイル (1台) 型式CC-M4020 電源AC 200V, 50Hz, 単相 3. クーリングコイル (1台) 型式CC-M40201-1 電源AC 200V, 50Hz, 単相		1式	1,050,000		
					自動X線蛍光ス ペクトロメータ 用部品	島津製作所		(X線回折デフラクトメーターXD-5A用部品) 冷却水循環装置 CWC-2000		1台	1213,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイカセサート大学 (普及機械)

購入費 6,650,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 5,938,000 円
 合計 12,588,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考					
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格						
									単価	数量	金額							
345	タカノ産業㈱	入札	61. 1. 16	61. 3. 10	(ロードセル・コネクター付, チューブ付)	共和電業	LU-500KE	容量0.5L, 回転アタッチメントRJ-05 フック TH-05C, つり輪 TR-0.5C	1組	178,500	173,000							
					1. 荷重変換器													
					2. "								"	LU-1TE	容量1L, 回転アタッチメント RJ-1 フック TH-1C, つり輪 TR-1C	1組	186,000	181,000
					3. "								"	LU-2TE	容量2L, 回転アタッチメント RJ-2 フック TH-2C つり輪 TR-2C	1組	199,000	193,000
					4. "								"	LU-5TE	容量5L 回転アタッチメント フック TH-5C つり輪 TR-5C	1組	304,000	295,000
					(ビデオカメラ, カセットレコーダー, モニターカメラTVセット, VHSシステム 220V 50サイクル)													
					1. ビデオカメラ								シャープ	XC-78Z	PAL, 標準付属品, 予備品1式付	1組	239,000	
					2. ポータブルビデオデッキ								"	VC-3300E	標準付属品予備品 1式付	1組	190,000	
					3. カラーTVモニター								"	DV-5406	SPN21	1組	126,000	
					記録計								日立	VKP-36A-1	(1ペン式) AC220V 電磁流量計 (日立FMR-6WA-15φ 200φ) の指示記録用	1組	292,000	300,000
気圧計	東洋計量器		フォルタンタイプ水銀気圧計 検定付	1組	566,000	544,500												

件名 タイカセサート大学 (普及機械) (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					流量計	東洋計量器	SMK-5L	浮遊式(浮子式) パネル型多管式(4管以上) 容量水10, 20, 50, 100, (1/分)の4個の流量計 を1つのパネルに装着する スベア-管 1セット 標準付属品 スベアパーツ1式付		1組	1290,000	1217,000	
					オルザート式ガス 分析器	〃		燃焼ガス中のCO ₂ , O ₂ , COの分析 標準付属品, スベアパーツ1式付		1組	114,000	113,500	
					撮影機	エルモ	612SXL	マクロ, バッテリー, バッテリーケース付 標準付属品, 予備品1式付		1組	156,000	156,000	
					試験用精米機	山本製作所	VP-30T	220V, 50Hz, 300W, モーター付		1組	140,000	140,000	
					試験用初摺機	佐竹製作所	THU35A	モーター, 部品セット付		1組	420,000	335,000	
					穀粒硬度計	木屋	1600-C	20kg		1組	113,000	110,000	
					試料均分器	〃		大型 103B		1組	177,000	176,000	
					平型紫外線露光 機用部品	文祥堂		P-814用, スベア-ランプ PXM-400		1組	330,000	300,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 メキシコ家畜衛生センター

購入費 41,460,000 円
 輸送費 6,817,938 円
 現地調達費 6,761,000 円
 合計 55,038,938 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
346	小糸工業㈱	随契	60.11.19	60.12.20	組立式ふ卵室			実験室: 室内寸法 3.5×2.6×2.2Hm 材質 内外面塩ビ鋼板(アイボリー色) 床耐荷重 500kg/m ² (スノコ使用事700kg/m ²) 温度: 30~37℃±1.5℃(新鮮空気取り入れ無し) 装備品: 蛍光灯(白色40W 2灯用) 1台 木製スノコ 1式 温度計 1個 コンセント(AC250V 15A)4カ所 予備品: 1年分 電気容量: 1φ, 115V, 60Hz, 2.5KVA	5,060,000	2台	10,120,000		
					温度記録計			(2字共用) 型式: 電子式 2打点計 温度目盛: 0~50℃ 目盛幅: 100mm 装備品: 温度センサー(Pl 100Ω) 2本 予備品: 1年分		1台	280,000		
347	日製産業㈱	随契	61.1.9	61.3.25	分離用超遠心機	日立		(内訳) 1. 日立分離用超遠心機 (1) SCP70H形, 1φ, 220V, 60Hz 2. PR55T アングルロータ (1) 12ml×12PCS		1式	13,000,000		

件名 メキシコ家畜衛生センター(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
							3. 10PC ボルト(B)クミ (50) 4. RP45T アングルロータ (1) 5. 94PCチューブ, 50本/セット (2) 6. RPS50 スイングロータ (1) 5ml×3PCS 7. 5CNチューブ, 50本/セット (2) 8. SRP28S/スイングロータ (1) 16ml×6PCS 9. 16PCチューブ, 50本/セット (2)						
					遠心機用ロータ	日立	05PR-22	1. 05ロータ (2) 2. Dアセンブリ (2)		1式	160,000		
					"	"	20PR-52D	1. RDR20-2アングルロータ (2)		1式	452,000		
					卓上遠心機	"		1. 日立卓上遠心機 SCT-5BB 115V/100V オートトランス付 (1) 2. 05ロータ 3. Aアセンブリ, 15ml×32PCS (2) 4. Cアセンブリ, 10ml×40PCS (2) 5. Dアセンブリ, 50ml×8PCS (2) 6. アセンブリバラッサ (1)		1式	773,000		
348	メルバブ貿易	入札	61. 1. 13	61. 3. 10	限外 濾過器	東洋計量器		アミコンモデル CEC-1 ベリスタポンプ CDS-10 シリコンチューブ UM及びPMフィルター各10枚付		1ケ	524,000		
					ユニバーサル ホモジナイザー	"	HD-2	池本, ステンレスカップ, 大1ケ, 中3ケ, 小5ケ	329,000	4ケ	1,316,000		

件名 メキシコ家畜衛生センター(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					蛍光顕微鏡	日本フォト	XF-EFD			1台	1,594,500		
					クロマトチャンバー	東洋計量器	エバラECC			1台	946,600		
					小型乾熱滅菌機	"	GD-45	平沢, 45×40×40cm, ビベット用		1台	359,800		
					実験動物用秤	"	OS-9	10kg	123,350	2台	246,700		
					サークルポンプ	"	611-1S	純水製造装置用機材 500ℓ/h, 4kg/cm ²		1台	210,800		
					逆浸透(RO)装置	"		純水製造装置用機材	606,500	2台	1,213,000		
					CIセンサー	"		Fox boro, 純水製造装置用機材	100,000	4ヶ	400,000		
					カラム	"		シリコンチューブ他 付属部品付 100×1,000mm		1本	997,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラグアイ家畜繁殖

購入費 61,328,300 円
 輸送費 784,680 円
 現地調達費 18,767,260 円
 合計 80,880,240 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
349	タカノ産業㈱	随注	60.10.12	60.10.31	(トランス類, 単価100,000円以上の該当品目なし)								
350	㈱島津製作所	随契	61.1.22	61.3.31	原子吸光/フレーム 吸光光度計	島津製作所	AA-670	電源, 220V, 50Hz		1台	4,086,100	4,086,100	
					付 属 品			消音型エアコンプレッサ トランス付 スタビライザー C ₂ H ₂ ガス及びボンベ 7kg N ₂ O " 7kg		1台 1台 1本 1本	219,600 500,000 100,000 140,000	219,600 500,000 100,000 140,000	
351	兼松江商㈱	入札	61.1.27	61.3.31	(加圧式ろ過滅菌器ミリディスクタイプ)								
					ステンレス 加圧容器	日本ミリポア	XX67 00 P 05		175,000	2個	350,000	350,000	
					ミリディスクウジグ	"	YY55 040 OJ		103,000	2個	206,000	206,000	
					吸引・加圧 筒用ポンプ	"	XX55 000 00			1台	143,000	143,000	
					(小型ろ過滅菌器ユニット)								
					可変速ポンプ	日本ミリポア	XX80 000 00	支持台1基, 交換用ポンプヘッド2個 タイゴンチューブ付		1台	401,000	400,000	
					超音波ピペット 洗浄器	シャープ	UT-55	220V 変圧器付		1台	335,000	335,000	
					顕微鏡	オリンパス	BHT312			1	436,000	1,120,000	
					位相差装置	"	BH2-PC-PB-3			1	156,000		
					ビデオ装置	"		カメラ, TV, ACアダプター 顕微鏡, アダプター付		1	528,000		

件名 パラグァイ家畜繁殖 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					腹腔内視鏡	オリンパス	CLE-F10	カメラ及びケーブル 1.5m付		1セット	1,520,000	1,514,000	
					双眼実体顕微鏡	"	VMZ-4SA			1セット	165,000	165,000	
					研究用生物顕微鏡	"	PN10-35AD	オリンパス BHT312 (写真装置付)		1セット	1,015,000	1,015,000	
					分光光度計	日本分光	UVIDEC-50			1セット	420,000	420,000	
					全自動蒸留水製造装置	東洋	GS-20R			1セット	580,000	580,000	
					小型冷却遠心機	日立	05PR-22	日立		1セット	790,000	790,000	
					スタビライザー	松永製作所		50/60Hz, In 220V, Out 220V 3.3KVA, 15A		1セット	370,000	370,000	
					吸引, 加圧, 両用ポンプ	日本ミリポア		50Hz 変圧器付		1セット	150,000	150,000	
					インキュベーター	サンヨー	MIR-251			1セット	450,000	450,000	
					顕微鏡用ビデオセット	オリンパス		アダプター付AC, 顕微鏡 オリンパスBHT顕微鏡用変圧器, 付属品付, カメラ, TV		1式	520,000	517,000	
					凍結乾燥器	朝日ライフサイエンス		バックストップトレイドライヤー 75150		1式	5,504,000	5,004,000	
					遠心分離器	国産	H-103RLH	全自動小型冷却高速遠心機		1式	1,500,000	1,500,000	
					電気泳動セット	アト	AE-3056	アガロース (ATTO)		1式	220,000	219,000	

件名 パラグエイ家畜繁殖 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格				
									単位	数量	金額					
					カラムクロマト 自動分析装置	ア	ー	ト	Columns long type ATTO ACC-101型 MP-1090 3本付		1式	1,600,000	1,592,800			
					分散器	ア	ー	ン	スト	ハン	セン	ウルトラタックス T18N	1式	300,000	294,000	
					小型振温器	大	洋	科	学			R-II mini (ロータリー)	1	130,000	130,000	
					冷却水供給装置	ヤ	マ	ト	BC-51			温度調節範囲-5~+20℃ AC220V 50サイクル	1	231,000	231,000	
					小型卓上遠心機	日		立	SCT-5B			300~5,000 RPM, オートバランス4本架 AC220V 50サイクル, 05ローター付	1	325,000	325,000	
					スライド プロジェクター	エ	ル	モ				自動フィルム送り, リモコン操作 AC220V, 50サイクル	1組	136,000		
					長焦点レンズ	〃						180~300 mm	1	120,000		
					粗繊維定量装置	三	田	村	理	研		Fibertec	1台	3,100,000	3,096,500	
					プラスチック ソース管製造機	F	H	K				細型0.5cc 富士平注入器用	1	2,100,000	2,100,000	
					精液ストロー管 製造機	〃						0.5cc	1	3,830,000	3,500,000	
					液体窒素補給器	〃			FA-2220			120ℓ用	1	500,000	500,000	
					乾熱滅菌器	池		田				脚付 220V	1	450,000	395,000	
					〃	ヤ	マ	ト	DK82			40°~200℃	1	480,000	480,000	

件名 パラグエイ家畜繁殖(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					オートクレーブ	平山	HA-30C	60ℓ		1	485,000	485,000	
					ワーキング ブレンダー	ヤマト	7012	(S+G), 7段切換 ガラス及びステンレススティールジャー付		1	162,000	162,000	
					テーパーオート ディスペンサー	平次	FH-10W	0.2~12ml		1	390,000	390,000	
					真空凍結乾燥機	朝日ライフ サイエンス		バックストップトレイドライヤー 75150型 50mlバイアル400ケ用		1	5,600,000	5,066,700	
					双眼顕微鏡	オリンパス	X-2W	傾斜反射灯, 付属品付 接眼レンズ10×20×付		1	230,000	230,000	
					スライド プロジェクター	エルモ		(円型) 丸型ホルダー付 250		1	144,000	144,000	
					フリーザー	東洋計量	MDF-330	(冷凍庫) たて型, 274L, 220V		1	230,000	230,000	
					器材戸棚	ヤマト		木製器材(ピペット等)用		1	145,000	145,000	
					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RFL-1			1	1,590,000	1,622,500	
352	兼松江商	随注	61. 2. 7	61. 2. 15	凍結保管器		DR-30-6			1	330,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 パラグァイ家畜繁殖

購入費 3,236,900 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 1,246,264 円
 合計 4,483,164 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格						
									単価	数量	金額		見積価格		
353	(株)島津製作所	随契	60. 2. 4	60. 4. 30	自動ポンプ	島津製作所	CA-3P	電源 100V, 50Hz, プリント付		1	239,000				
					熱量計										
					ステップダウン トランス	"	DT-3000						1	189,000	
					ポンプ	"			189,000	2ヶ	378,000				

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガンビア大学獣医学部

購入費 530,000 円
 輸送費 17,840,740 円
 現地調達費 0 円
 合計 18,370,740 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
354	日本フォートサービス	随注	61. 3. 10	61. 3. 31	オシロスコープ					1式	530,000		

事業費 農林業協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ザンビア大学獣医学部

購入費 57,040,350 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 57,040,350 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
355	日産トレーディング㈱	随契	60. 5. 10	60. 8. 30	車 輛	日産自動車	MW40CSF HUN	Nissan Civilian STD Body High Roof Specification: 26 Seater, 5-Speed Manual Transmission One Door, Front Laminated Glass, 2-Speed Intermittent Wiper, Rear Window Wiper, Front Seat Belt for Driver, Cooler, Front & Rear Heater, AM Radio + Microphone, 4 Speaker, Front & Rear Mud Guard Floor Mat, Curtain (Both Side & Rear Window) Fire Extinguisher, Lighter Steel Radial Type, Standard Tool Kit		1 unit	3,132,000		
					スペアパーツ	"		(As Requested Except Timing Belt)		1 lot	286,470		
					車 輛	"	K160UCJ1	Nissan Patrol Hard Top Specification: 4,000cc Gasoline Engine, 3 Door, 6 Seater, 4-Speed Manual Transmission, Front Laminated Glass, 2-Speed Intermittent Wiper, Rear Window Wiper (with Washer), Front & Rear Seat Belt, Air-Conditioner, MW/SW RadioCassette Stereo, Mud Guard. Floor Mat, Lighter, Steel Radial Tyre, Standard Tool Kit, Room Mirror		1 unit	2,030,000		
					スペアパーツ	"		(As Requested)		1 lot	231,730		
					車 輛	"	WU11HFUBC	NISSAN Bluebird 1800 S/Wagon Specification: 1,800 cc Gasoline Engine, 5 Seater, 5 Door, 5-Speed Manual Transmission,		1 unit	1,493,000		

件名 ザンビア大学獣医学部 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					スペアパーツ			Front Laminated Glass, 2-Speed Intermittent Wiper, Rear Window Defroster, Rear Window Wiper (With Washer) Front & Rear Seat Belt. Air-Conditioner, MW/SW Radio Cassette Stereo, Front & Rear Mud Guard, Room Mirror, Floor Mat, Lighter, Steel Radial Tyre, Standard Tool Kit (As Requested)		1 lot	196,620	
356	岩本商事 株	随注	60. 5. 20	60. 5. 23	タイプライター						188,000	
357	兼松江商 株	入札	60. 6. 21	60. 10. 15	ユング型 マイクローム	松 吉	LS-113	大型滑走式		1台	330,000	
					パラフィン溶融器	サクラ精機	PK-3	二段式		1台	700,000	
					パラフィン 切片伸展器	"	PS-B	ピアノ式		1台	152,000	
					ヘマトクリフト 用遠心機	クボタ	KH-1200S			1ヶ	177,000	
					冷凍庫	サンヨー	SCR-350A			1ヶ	214,000	
					冷凍冷蔵庫	ヒタチ	R-921	205ℓ	134,000	2ヶ	268,000	
					ウォーター・バス	東洋	WB-265			1ヶ	114,000	
					低温恒温水槽	イケモト	10-851	220V		1ヶ	435,000	

件名 ザンビア大学獣医学部 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					自動蒸留装置	東洋	50-1	D-2		1ヶ	393,000		
					カートリッジ 純水器	オルガノ	G-10			1ヶ	110,000		
					高速遠心器	コクサン	H-200			1台	585,000		
					テーパー式電気 低温度恒温器	ヒラサワ	HL-3S			1台	1,140,000		
					テーパー式電気 乾熱滅菌器	"	GM-8E			1台	510,000		
					テーパー式電気 恒温器	"	FFS-6			1台	635,000		
					器械戸棚	松吉	ST-411B			1台	350,000		
					試験管ミキサー	イケモト	40-348			1ヶ	163,000		
					秤	CHYO	SD-200	0.1mg~200g		1ヶ	350,000		
					電気天秤	"	MC-3000			1ヶ	185,000		
					全自動小型高圧 蒸気滅菌装置	サクラ	SPA-320		1,050,000	2台	2,100,000		
					小型高圧蒸気 滅菌器	"	ASV-2401		290,000	2台	580,000		
					全自動卓上型 高圧蒸気滅菌器	"	SPA-203			1台	390,000		

件名 ザンビア大学獣医学部 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単位	数量	金額			
					恒温器	ヒラサワ	HL-2S				1台	630,000		
					パラフィン 包埋装置	タカシマ	T-19-TN-1	アクセサリを含む			1台	113,000		
					屈折計	アタゴ	IT				1ヶ	295,000		
					遠心機	クボタ	KS-500P				1台	333,000		
					薬用冷蔵 ショー・ケース	サンヨー	1010R	たて型			1ヶ	930,000		
					ディープフリーザ	"	EV-15	13.0cubicft			1台	362,000		
					タイプライター	オリベッティ	ET-111	スペアパーツ及びリボンを含む	197,100		4台	788,400		
					ビデオ教育セット			4チャンネル VHSシステム			1式	3,974,000		
					オリンパス		BHS-313	顕微鏡 (1ヶ)						
					ビクター		BY-110EP	カラー・ビデオ・カメラ (1ヶ)						
					"		AA-C11E	ACアダプター (1ヶ)						
					オリンパス			顕微鏡アタッチメント (1ヶ)						
					ビクター			カセットレコーダー (1ヶ)						
					"			コントローラー (1ヶ)						
					"			カラーモニター (1ヶ)						
					"			ケーブル (1ヶ)						
					"		KCA-60	テープ (20ヶ)						
					"			VHS 1/2BR-6400 (T)トランス付 モニター TM-90 PSN (T) テープ T-60×10本						

件名 ザンビア大学獣医学部 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					ワード・プロセッサ	キャノン	AS-300M	700システム 1. AS300-M700パーソナルコンピューター (1台) 2. キーボード AS300-JKB (1ケ) 3. 1OMBハードディスクユニットA300-H10 (1ケ) 4. ドットインパクトプリンターKP-24R (1台) 5. MS-DOS マニュアル V2-11 (1ケ) 6. プリンターリボンKP-24R (1ケ) 7. 256KBメモリーボードA-300-MB-256 8. フロッピーMF2-512DO 10枚入 (1ケ) 9. プリンター用紙 1P3L 15"×11" (1ケ) 10. MS-DOSマニュアル V ₂ -11 (1ケ) 11. ユーザーズマニュアル V ₂ -11 (1ケ) 12. AVRトランス1KV=スタビライザー (1ケ) 13. 漢字フォント, ソフト (1ケ) 14. スーパーキャノグレース, 英・和ソフト (1ケ) 15. キャノンベシックソフト (1ケ) 16. マウス A-300MDS (1ケ)		1セット	1,897,500	
					マルチ・ディスク ジョン顕微鏡	オリンパス	BHS-MDO-I	5人用 対物: SPLAN×4×10×20×40×100 接眼: WHK×10ヘリコイド 写真用ファインダー接眼鏡		1セット	1,956,600	
					マイクローム 刃研磨機	サクラ精機				1台	1,080,000	
					スライド作成機	ナショナル	KV-3500			1台	652,000	
					スライド プロジェクター	エルモ	OMN1-250			1台	131,100	

件名 ザンビア大学獣医学部 (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				備 考
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 位	数 量	金 額		
					16%プロジェクター	エ ル モ	16CL-MO	スピーカー内蔵		1台	326,000		
					複 写 機	リ コ ー	FT-4085		978,000	3台	2,934,000		
					オーバー・ヘッド・ プロジェクター	エ ル モ	HP-2450			1台	116,850		
					35 mm カメラ	ニ コ ン	F-3	50mmレンズ (f1.4)		1ヶ	177,400		
					ド ラ ム	リ コ ー			200,000	3ヶ	600,000		
					ソ ー タ ー	"			240,000	3ヶ	720,000		
					骨把持鉗子	ム ラ ナ カ	FF110		107,000	5ヶ	535,000		
					デジケーター	東 洋		直径40 cm	180,000	2ヶ	360,000		
					マイクロ・タイタ ー・STキット	光 和 機 材				1ヶ	200,000		
					書 籍			Jaest.-Handbuch der Speziellen Pathologischen Anatomie der Haustiere Band/Vol. I-VII (P. Parey)		1set	370,800		
					顕 微 鏡	オ リ ン バ ス	CHC-012W	(SP)	179,000	10台	1,790,000		
					"	"	BHTU112			1台	392,000		
					"	"	BHS-313			1台	740,000		
					接眼移動測微計	"			105,000	2ヶ	210,000		

件名 ザンビア大学獣医学部 (つづき7)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
358	丸	善	随注	61. 1. 29	61. 2. 28			246 mm×350 mm, 印刷スピード (40~120枚/分), スクリーン, インク10ヶ, ステンシルペーパー100箱 ステンシル・ベース1, ローラー2, ベルト4		1-セット	927,150	
										1台	304,000	
										1台	232,000	
							(書籍類単価100,000円以上の該当品目なし)					

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア養蚕開発

購入費 0 円
 輸送費 3,522,494 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,522,494 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア養蚕開発

購入費 17,873,916 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 17,873,916 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
359	藤田商事(株)	入札	60. 2. 26	60. 5. 10	ロータリー	クボタ	RL1401		320,000	2	640,000	
					トレーラー	デリカ	DK-7A		288,400	2	576,800	
					パンノイルプラウ	松山		TF351C×1G		1	179,000	
					電気攪拌器	東京理化	B-200G	AC200V, 50Hz, 3φ		1	563,000	
					土壌 P. F 測定装置	木屋製作所	No.356			1	1,144,000	
					真空ポンプ	"	No.4522-B	351/min.		1	101,000	
					Daylight thermostat	"	#3120	NT-C 内寸 W70×D60×H70cm	1250,000	3	3,750,000	
					"	"	#3142	3NTL-AS 内寸 W50×D40×H60cm×3室	4580,000	2	9,160,000	
			Aseptic box	"	#3752-C	slope-type		1	100,000			
360	(株)ビスコ	随注	60. 10. 18	60. 10. 31	(35ミリスライドコピー, 単価100,000円以上の該当品目なし)							

事業費 農林業協力費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 インドネシア南スマトラ森林造成

購入費 3,680,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 17,279,671 円
 合計 20,959,671 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
361	不二機工機	入札	61. 3. 10	61. 3. 31	測高器	シュピーゲル		シュピーゲルレシスコープ	217,000	3	651,000	630,000	
					16% 映画	ビスコ		よみがえれ大地, インドネシア語版	119,000	17	2,023,000	1,965,030	
					"	"		" 英語版	119,000	2	238,000	221,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア南スマトラ森林造成

購入費	0円
輸送費	0円
現地調達費	9,522,000円
合計	9,522,000円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピンパンタバンガン林開

購入費 44,046,000 円

輸送費 7,628,003 円

現地調達費 3,207,898 円

合計 54,881,901 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
362	小松製作所	随契	60.10.9	60.12.10	ホイールローダ スペアパーツ	小松製作所 "	WA100-1 "	運賃及び梱包費含む		1	7,389,076	
										1式	638,924	
363	小松製作所	随契	60.10.29	60.12.31	スペアパーツ	小松製作所 " " "	D60A用 D50S用 W30用 510用	D50A用, その他タイヤ, バッテリー		1式	3,358,530	3,358,530
										1式	1,794,075	1,794,075
										1式	1,278,660	1,278,660
										1式	3,368,735	3,368,735
										1式	300,000	300,000
364	豊田通商	随契	60.10.29	60.12.27	ランドクルーザー	トヨタ自動車 "	BJ75LP-KR BJ60LV-KC	ピックアップロングホイールベース (装置) ・エアコンディショナー ・AMラジオ ・スペアタイヤ1本 ・標準工具 ・スペアパーツ ステーションワゴン (装置) ・メカニカルウィンチ ・スペアタイヤ1本		1	2,277,000	2,277,000
										1	2,575,000	2,575,000

件名 フィリピンパンタバンガン林開 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
365	東京いすゞ自動車㈱	随契	60.10.29	60.11.20	スペアパーツ	いすゞ				1	5,298,000	5,298,000	
366	東京戸張㈱	入札	60.11.7	61.1.末	バッテリー充電機	ゼンゲン	220V 全自動タイマー付	224,000	2台	448,000	440,000		
					工具	大幸産業			1式	594,900	574,010		
					圧縮試験機	三洋			1台	260,000	256,500		
					雨量計	太田計器			124,000	2台	248,000	240,000	
					気象観測用紙	中浅測器				1式	300,000	293,600	
367	キャタピラー三菱㈱	随注	60.10.18	60.11.20	(スペアパーツ, 単価100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピンパンタバンガン林開

購入費 31,133,680 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,133,680 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
368	明治産業 株	入札	60. 3. 9	60. 8. 15	スペアパーツ	ISUZU	SPZ580L			1lot	1,164,250		
					"	KOMATSU	510			1lot	2,448,440		
					"	"	D50S			1lot	2,263,260		
					"	ISUZU	SLR450L			1lot	745,570		
					"	TOYOTA	BJ45LP-K	Land Cruiser Pick-up		1lot	844,690		
					"	"	FJ40LV-UC	Hard Top		1lot	650,790		
369	株小松製作所	随契	60. 7. 29	60. 9. 14	アングルドーザ	小松製作所	D60A-8	固定マルチリッパ, キャノピー, 運賃及び荷造費含む		1	16,360,000	16,360,000	
					スペアパーツ				1式	1,283,680	1,283,680		
370	いすゞ自動車 株	随契	60. 8. 7	60. 11. 30	DUMP TRUCK	ISUZU	HTS113L	(4x4) 6ton Spare Tire 1, S.T.D. Tool		1	4,292,224	4,292,224	
					スペアパーツ				10%	1	437,776	437,776	
371	株東京精電	随注	60. 12. 17	61. 3. 7	摺動形定電圧電源		CVR ₁ -15K	220V±15%/220V±3% 60A		1	490,000		